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که ایران از جنگ ابایی ندارد؛ وعده صادق ۲ نشان داد 

بازی مجدد غرب با مهره سوخته تحریم

تنگ نظری در تعیین دستمزد تنگ نظری در تعیین دستمزد 
گزارش گزارش »اسکناس « »اسکناس « از عدم سنخیت افزایش حقوق با تورم از عدم سنخیت افزایش حقوق با تورم 

آمریکا از گسترش تحریم های خود در صنعت نفت و بخش پتروشیمی 
کتبر ایران) وعده صادق ۲( به رژیم  کنش به حمله موشکی یک ا در وا
صهیونیستی خبر دادو مدعی شد که۱۶ شرکت و۲۳ کشتی به فهرست 
سیاه وزارت خزانه داری آمریکا اضافه شده اند. همچنین رویترز به نقل از 

دو دیپلمات اروپایی و یک مقام ارشد اتحادیه اروپا که نام او ذکر نشده، 
گزارش داد که انتظار می رود این اتحادیه روز دوشنبه تحریم هایی را 
علیه افراد و سازمان هایی که ادعا می شود مرتبط با انتقال موشک 

بالستیک از ایران به روسیه هستند، اعمال کند...
صفحه  2
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سرمقاله

صدای واحد ما در نبرد اراده ها
 مهدی فضایلی

کارشناس مسائل سیاسی 
رژیم صهیونیستی همچون 
بند  در  درنده ای  حیوان 
مقاومت گرفتار شده و برای 
رهایی از بند، عربده می کشد، 
گینش را به هر سمت دراز می کند.  پنجه های زهرآ
لذا امروز دوباره شاهد رویارویی و نبرد اراده ها در 
بالاترین سطح هستیم و کوچک ترین تعلل و غفلتی 

به خسارت های غیرقابل جبران منجر می شود...

 صفحه 2 را بخوانید

گزارش

»اسکناس« چالش های پیش روی خودروهای 
وارداتی را بررسی کرد

 خدمات پس از فروش
 معضل خودروهای کم تیراژ

امید محمدی/ گروه صمت
برای  تامین قطعات  و  فروش  از  پس   خدمات 
خودروهای وارداتی که از دولت سیزدهم تا کنون 
در حال ورود به کشور هستند، چالش جدی برای 
مشتریان تلقی می شود. صرف نظر از دستورالعمل 
، بیشتر این محصولات  اجرای واردات خودرو به کشور
اغلب  و  رسیده  داخل  بازار  به  چین  کشور  از 

تفاوت هایی با نمونه های جهانی دارند...
 صفحه 6 را بخوانید

گزارش

چالش بزرگ سلطه دیرینه غرب بر اقتصاد جهانی

 گسترش بریکس 
و ظهور نظم جهانی جدید

 » روز گذشته رئیس کل بانک مرکزی با حضور در 
جمع رووسای بانک مرکزی کشورهای عضو بریکس 
حضور پیدا کرد و پیشنهاداتی را برای مبادله ارزی 
داد . در این نشست که در مسکو برگزار شده بود 
گام بلندی در پایان دادن هژمونی و سلطه دلار بر 
بازارهای جهانی برداشته شد که می تواند نقطه 
عطفی در این باره باشد که عما نظم نوینی بر 

کم خواهد شد... اقتصاد جهانی حا

 صفحه 3 را بخوانید

 نسخه آنلاین روزنامه اقتصادی اسکناس را 
در وبسایت اینترنتی بخوانید

www.eskenasnewspaper.com
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گر اروپا نیاز به بهانه ای برای کوتاه آمدن در مقابل باج خواهی  وزیر خارجه ایران نوشت: ا
اسرائیل دارد، بهتر است داستان دیگری پیدا کند. »سید عباس عراقچی« وزیر امور 
کید کرد ایران موشک بالستیک به روسیه ارسال  خارجه جمهوری اسامی ایران تا

نکرده است...

وزیر امور خارجه :

موشک های بالستیک به روسیه نداده ایم

ایران ثابت کرد برای حفظ عزت، با مصلحت و حکمت عمل می کند

دیپلماسی فعال منطقه ای از ریاض تا بغداد
 نفیسه عبدالهی/ گروه سیاست  

سیاست خارجی جمهوری اسامی که بر سه پایه اساسی »عزت«، 
»مصلحت« و »حکمت« استوار است، این روزها بیش از هر زمانی ثابت 
کرد بر مدار این سه اصل حرکت می کند و برای حفظ عزت، با مصلحت 
و حکمت عمل می کند؛ به طوری که پس از جسارت رژیم کودک کُــش 
صهیونیستی در شهادت رساندن دبیرکل حزب الله لبنان و همچنین 
ترور »اسماعیل هنیه« که میهمان جمهوری اسامی ایران بود، با حکمت 
کنش به آن گام برداشت و ضمن رعایت مصلحت  نسبت به چگونگی وا
منافع جمعی، از عزت به ملت حراست کرد و بلکه عزت نیز خرید چه 
کنش کشورمان گواه  کنش مثبت مردم کشورهای مختلف به وا آنکه وا
این مدعاست.بعد از انجام عملیات بازدارنده »وعده صادق ۲«، به باور 
کنش گران، دستاوردهای امنیتی و نظامی بسیاری برای ایران به همراه 
داشت و از این جهت، سبب تثبیت بیش از پیش جایگاه جمهوری اسامی 
ایران در فضای منطقه ای و بین المللی شد و اقدامات میدانی فضا را برای 
کنس های دیپلماتیک فراهم تر کرد.این عملیات همچنین ناتوانی پدافند 
هوایی چند لایه رژیم صهیونیستی، به میدان آمدن آخرین امکانات 
منطقه ای و تسلیحاتی پدافندی ائتاف آمریکا و غرب، برهم زدن نظام 
، ارتقای جایگاه و نقش محوری  محاسباتی قدرت های سلطه گر و متجاوز
جمهوری اسامی ایران به عنوان کشوری توانمند و تأثیرگذار در معادلات 
نظم نوین جهانی، پایان دوران بزن در رو، تثبیت جایگاه جمهوری اسامی 
ایران به عنوان بزرگ ترین قدرت عملیاتی، شکست دستگاه محاسباتی 
آمریکا و غرب، شکست هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی و … را به اثبات 
رساند.تحولات اخیر در منطقه و جنگ غزه و در پی آن نقشی که ایران، 
گفتمان انقاب اسامی و جبهه مقاومت برای استیفای حقوق مظلومین 
در اراضی اشغالی ایفا کرد، موجب شد تا افکار عمومی جهان در حال 
حاضر، سمت وسوی دیگری پیدا کند و نگرش به جمهوری اسامی و 
کشورهای محور مقاومت تغییر کند؛ تحولات اخیر به وضوح نشان داد 
که این جمهوری اسامی بود که تمام قد از فلسطین و لبنان و مردمانش 
حمایت کرد و باطل بودن افسانه شکست ناپذیری رژیم اسرائیل را بار دیگر 

به رخ همگان کشید.
آغاز تور منطقه ای وزیر امور خارجه   

به جرأت می توان گفت در شرایطی که تمامی کشورهای منطقه بهت 
زده به تماشای تحولات نشسته اند ایران تنها کشوری است که فعالانه 
و مسئولانه دیپلماسی منطقه ای را پیش می برد.پس از مورد تجاوز قرار 
گرفتن لبنان توسط رژیم صهیونیستی، »سید عباس عراقچی« وزیر امور 
خارجه کشورمان به بیروت و سپس به سوریه سفر کرد و طی این سفرها نیز 
کید داشت. اما این پایان کار نبوده و  بر حمایت خود از جبهه مقاومت تا
عراقچی به ریاض - پایتخت عربستان- هم سفر کرد تا دیپلماسی مقاومت 
کرات و گفت و گوهای خود مطرح  منطقه ای را در سایر کشورها نیز در مذا
کند تا به عبارتی بتواند با نوعی مشارکت فعال در منطقه، سایر کشورها را نیز 
به سمت سوی حمایت از جبهه مقاومت ترغیب کند.این نخستین سفر 
وزیر امور خارجه ایران به ریاض و دومین سفر به منطقه خلیج فارس پس 
از سفر هفته گذشته پزشکیان و هیأت همراه به قطر برای شرکت در نشست 
مجمع همکاری آسیا به شمار می رود. عراقچی هدف از این دور از سفرها 

را رایزنی در مورد تحولات منطقه و تاش برای توقف حمات اسرائیل در 
لبنان و غزه عنوان کرده است.عراقچی در بدو ورود به عربستان در مورد 
اهداف سفر خود، اظهار کرد: روابط ما با عربستان رو به رشد است و در مسیر 
خوبی پیش می رود. هدف سفر من رایزنی در خصوص مسائل منطقه، 
تحولات در لبنان و غزه و همچنین جنایاتی که رژیم صهیونیستی انجام 
می دهد، است.وزیر امور خارجه افزود: هدف دیگر در این سفر موضوع 
مربوط به آوارگانی که در حال حاضر در لبنان هستند و نحوه کمک رسانی به 
آنها است.عراقچی با بیان اینکه مسائل دوجانبه حتماً در یک سفر دیگری 
انجام خواهد شد، عنوان کرد: امیدواریم این رایزنی ها بتواند شرایط بهتری 
را در منطقه برای فلسطین و لبنان و در نهایت به صلح منطقه منجر شود.

اراده برای برقراری روابط با بحرین وجود دارد   
یک روز پیش از سفر عراقچی به ریاض، او در همایش »طوفان الاقصی؛ آغاز 
کید بر اینکه ما به دنبال یک  نصرالله« حضور یافت در جمع خبرنگاران با تا
حرکت دسته جمعی از سوی کشورهای اسامی برای توقف جنایت های 
وحشیانه رژیم صهیونیستی هستیم، تصریح کرد: همانطور که بارها اعام 
کرده ایم سیاست ایران حمایت از جریان مقاومت است و این موضوع در 
آینده نیز ادامه خواهد داشت.رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه ما 
بارها اعام کرده ایم جمهوری اسامی ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ 
نیست، گرچه از جنگ نمی ترسیم عنوان کرد: ما برای هر سناریو و اتفاقی 
آمادگی داریم، نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل هستند، تمام اهداف 
کید کردم سیاست ما توقف  لازم را شناسایی کرده ایم و البته همان طور که تا
درگیری ها و رسیدن به توافق آتش بس قابل قبول است.عراقچی در ارتباط 
با پیشنهاد ایران جهت برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری 
اسامی در ارتباط با تحولات اخیر در منطقه بیان کرد: ما به صورت رسمی 
به دبیرکل سازمان همکاری اسامی پیشنهاد دادیم که نشست فوق العاده 
سازمان همکاری اسامی یا مثل اجاس قبلی اجاس مشترک کشورهای 
اتحادیه عرب و سازمان همکاری اسامی برگزار شود، دبیرکل در این زمینه 
در حال رایزنی هستند. نظرات مثبتی تا کنون از سوی کشورهای عضو اعام 
شده است و رایزنی ها در این زمینه ادامه دارد.وی ابراز داشت: با تک تک 
این کشورها به غیر از بحرین که قطع ارتباط هستیم به صورت دوجانبه 
ارتباط داریم و رفت و آمدها وجود دارد.وزیر امور خارجه کشورمان در مورد 
روابط ایران و بحرین گفت: در طول ۳ ماه گذشته ۳ بار وزیر امور خارجه 
بحرین به ایران برای شرکت در نشست وزیران امور خارجه مجمع گفت 
وگوی همکاری آسیایی، مراسم درگذشت شهید رئیسی و مراسم تحلیف 
آقای رئیس جمهور سفر کرده اند و این اراده برای برقراری روابط وجود دارد.

بحرین؛ از اختلافات دیرینه تا پیشران های بهبود روابط   
کثریت جمعیت آن  بحرین تنها کشور عربی حوزه خلیج فارس است که ا
کم اداره می شود.  را شیعیان تشکیل می دهند؛ اما توسط اقلیت سنی حا
روابط نزدیک منامه با واشنگتن و میزبانی بحرین از ناوگان پنجم ایالات 
متحده آمریکا در خلیج فارس نیز نشان از رویکرد غرب گرایانه حکومت آل 
خلیفه داشت، رویکردی که در مقابل اصول سیاست خارجی جمهوری 
اسامی ایران قرار داشت. اختاف دیدگاه در عرصه روابط خارجی در زمان 
صلح آبراهام و عادی سازی روابط بحرین و رژیم صهیونیستی بار دیگر 

برجسته شد.

تیترهای  مهم
حیرت رسانه های عربی از حرکت »قالیباف« در بیروت

فرود شجاعانه در قلب جنگ

کید کرد: وزیر صمت تا

 در صنعت و اقتصاد 
فرصت سعی و خطا نداریم

نگاهی به سریال »گردن زنی«؛ 

که قصه اصلی را   هیاهویی 
کمرنگ می کند

سیگنال ریسک به سهامداران 
بانک ها در بورس

۲

۳

۳

۶

سرگردانی اجاره نشین ها برای دریافت وام ودیعه مسکن؛

 ۶۰ درصد متقاضیان در صف بانکها
وزارت راه و شهرسازی در تازه ترین 
اقدام خود تصمیم گرفته است تا 
مسکن  ودیعه  وام  متقاضیان 
کند و به درخواست  را غافلگیر 
کنندگان مجددا آن هم به یک 

شرط وام ودیعه پرداخت کند.
به گفته سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
افرادی می توانند مجددا درخواست تسهیات کنند که در سال های 

۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تسهیات ودیعه مسکن را دریافت کرده اند...

8

 مؤسسه ای اقتصادی در نظر دارد انواع موتورسیکلت های اوراقی و اسقاطی با وضعیت موجود را از طریق حراج حضوری 
صرفا به مراکز مجاز اسقاط به فروش برساند.

قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲0% مبلغ خرید را نقدا پرداخت و الباقی را ظرف مدت 7 روز کاری تسویه نمایند.

مکان و زمان حراجمکان و زمان بازدید

ک 10 ،  جنب آبخیزدارزی،  پلا ، شهرک استقلال،  خیابان جلال، بین خیابان عاشری و گلناز انبار استقلال: تهرانسر
خ 1403/07/۲3 روز دوشنبه مور

صبح از ساعت ۹ الی 1۲
و بعدازظهر از ساعت 14:30 الی 17

ج، ضلع جنوب غربی  : جاده قدیم کر  انبار فجر
ک ۲18 ک، پلا میدان شیر پا

خ 1403/07/۲4 روز سه شنبه مور
ساعت ۹:30

ورود خریداران به سالن حراج با رعایت موازین بهداشتی همراه می باشد.
تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۶۶۸۰۰۶۶۱ ضمنا از پایگاه اطلاع رسانی WWW.SAA-S.IR دیدن فرمایید.

حراج انواع موتورسیکلت اوراقی و اسقاطی حراج
حضوری

حراج
شماره 15
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با سلام و احترام؛ 
انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان استاندار و نماینده ارشد دولت وفاق ملی در 
استان آذربایجان شرقی، قطب صنعتی و علمی کشور را صمیمانه تبریک عرض می گوییم.
بی تردید سوابق و تجارب ارزنده و درخشان مدیریتی جنابعالی، سر منشاء برکات، 
ارتقا بهره وری، توسعه پایدار، پیشرفت های علمی و آبادانی همه جانبه این خطه از 

سرزمین پهناور ایران عزیزمان خواهد بود.
موفقیت و سربلندی شما که بی شک باعث مسرت و خوشنودی مردم شریف 
آذربایجان شرقی خواهد بود را از درگاه ایزد منان خواستاریم و در این مسیر پرطلاطم، 

همراه و پشتیبان شما خواهیم بود.

جنابآقایدکتربهرامسرمستجنابآقایدکتربهرامسرمست
استاندارمحترمآذربایجانشرقیاستاندارمحترمآذربایجانشرقی

تبریک

با احترام- عبدالعلی زاده مدیریت روزنامه اسکناس در آذربایجان شرقی

رقم پیشنهادی افزایش حقوق کارمندان برای سال آینده در حالی از سوی رقم پیشنهادی افزایش حقوق کارمندان برای سال آینده در حالی از سوی 
رئیس سازمان برنامه و بودجه رئیس سازمان برنامه و بودجه 2۰2۰ درصد اعلام شده است که به گفته کارشناسان  درصد اعلام شده است که به گفته کارشناسان 
این رقم با توجه به هزینه های سرسام آور زندگی قشر حقوق بگیر هیچ سنخیتی ندارداین رقم با توجه به هزینه های سرسام آور زندگی قشر حقوق بگیر هیچ سنخیتی ندارد



دوشنبه  23 مهر 1403    شماره 1948

ایران و جهان ۲

وعده صادق 2 نشان داد که ایران از جنگ ابایی ندارد؛

بازی مجدد غرب با مهره سوخته تحریم
گسترش تحریم های خود در  آمریکا از 
در  پتروشیمی  بخش  و  نفت  صنعت 
کتبر ایران)  کنش به حمله موشکی یک ا وا
وعده صادق ۲( به رژیم صهیونیستی خبر 
دادو مدعی شد که۱۶ شرکت و۲۳ کشتی 
به فهرست سیاه وزارت خزانه داری آمریکا 
به  رویترز  همچنین  شده اند.  اضافه 
نقل از دو دیپلمات اروپایی و یک مقام 
ارشد اتحادیه اروپا که نام او ذکر نشده، 
گزارش داد که انتظار می رود این اتحادیه 
روز دوشنبه تحریم هایی را علیه افراد و 
سازمان هایی که ادعا می شود مرتبط با 
انتقال موشک بالستیک از ایران به روسیه 
 ، هستند، اعمال کند. به گزارش رویترز
وزرای اتحادیه اروپا قرار است ۱۴ فرد و 
سازمان را در ارتباط با این موضوع تحریم 
کنند و پیش بینی می شود که شرکت های 
هواپیمایی نیز جزء آن باشند. آمریکایی ها 
در حالی بر این ادعایند که با این تحریم ها 
به دنبال مدیریت تحولات منطقه و تغییر 
رفتار ایران هستند که نگاهی ریشه ای به 
اقدامات تحریمی آمریکا و اروپا حقایقی 

تامل برانگیز را آشکار می سازد.
نخست آنکه برخاف تصور غربی ها که 
گمان می کردند دولت چهاردهم حل 
کره  گرو مذا را در  مشکات اقتصادی 
و برجام و مسائلی همچون اف ای تی 
اف می بیند اما در عمل دولت نشان 
داد که از یک سو چشم به وفاق ملی 
در داخل دارد و از سوی دیگر سیاست 
تعامل با همسایگان را بعد دیگر راهکار 
خنثی سازی تحریم ها قرار داده است. 
سفر رئیس جمهور پزشکیان به عراق، 
قطر و ترکمنستان، سفر رئیس مجلس 
شورای اسامی به تاجیکستان و نیز 
رایزنی های عراقچی وزیر امور خارجه 
در منطقه گواهی بر این حقیقت است. 
این رویکرد منطقه ای چنان است که 
پزشکیان که به زودی در اجاس بریکس 
به عنوان مولفه ای مهم در تعامات 
جهانی ایران شرکت خواهد کرد در بدو 
ورود به کشور پس از پایان سفر دو روزه 
به ترکمنستان گفت: »توافق همه جانبه 
ایران با کشورهای ترکمنستان، روسیه و 
ازبکستان در حوزه های مختلفی از جمله 
راه، گاز، برق و بازارچه های مرزی سبب رفع 
مشکات ناشی از تحریم ها می شود.وی با 
اشاره به گفت وگوی خود با رئیس جمهور 
روسیه اظهار داشت: گفتگوی یک ساعته 
با رئیس جمهور روسیه به بررسی توافقات 
موجود و تسریع در اجرای پروژه های 
مرتبط با انرژی، قطار، آب شیرین کن ها و 

پتروشیمی اختصاص داشت«.
در همین حال سیاست خارجی دولت 
کشورهای  همگرایی  و  چهاردهم 
توسعه  به  فرامنطقه ای  و  منطقه ای 
مناسبات با تهران توهم غرب مبنی 
بر توانایی برای انزوای ایران را آشکار 
ساخت. در این شرایط آمریکایی ها که 
شکست سیاست های تحریمی و منزوی 

سازی ایران را احساس کرده اند بار دیگر 
به سیاست نخ نمای تحریم روی آورده اند 
تا به افکار عمومی را از این دستاوردهای 
ایران منحرف و به زعم خویش فضای 
یاس و ناامیدی را به جامعه ایرانی از 

عملکرد دولت جدید تحمیل نمایند.
دوم آنکه آمریکایی ها در حالی همچنان 
حقوق  نابودسازی  قدیمی  سیاست 
هسته ای ایران، برچیدن توان موشکی 
و پهپادی و نیز حذف ایران از معادلات 
منطقه را دنبال می کنند که پس از ناتوانی 
در تحمیل زیاده خواهی های  هسته ای 
از طریق آژانس، شکست پروژه اتهام زنی 
مبنی بر نقش پهپادها و موشک های 
ایران در جنگ اوکراین، برآن بودند تا 
به زعم خویش با خاورمیانه ای جدید 
که اساس آن را نابودی محور مقاومت و 
وابسته سازی اقتصاد و امنیت منطقه به 
رژیم صهیونیستی با ایجاد کریدورهای 
انرژی و ترانزیتی تشکیل می داد، سلطه 
خویش و صهیونیست ها بر منطقه را 
محقق سازند حال آنکه طوفان الاقصی 
و عملکرد موفق جبهه مقاومت و بیداری 
ملت های منطقه عما این طراحی را با 
شکست مواجه ساخت چنانکه عملیات 
زمینی رژیم صهیونیستی علیه لبنان نیز 
نشان داد که ترور فرماندهان مقاومت از 
جمله شهید سید حسن نصرالله دبیر کل 
حزب الله نیز نتوانسته روحیه مقاومت را 
تضعیف نماید و عما معادله خاورمیانه 
جدید به دست مقاومت رقم می خورد. 
شکست صهیونیست ها و حامیانشان 
به همین جا ختم نشده است چنانکه 
کنار بیداری افکار عمومی جهان  در 
در حمایت از فلسطین دولت ها نیز در 
این مسیر قرار گرفته اند چنانکه دولت 
گوئه با صدور بیانیه ای گفت که به  نیکارا
دلیل حمات اسرائیل به سرزمین های 
فلسطینی روابط دیپلماتیک با این رژیم 

را قطع کرده است.
تجربه نشان داده است که آمریکایی ها هر 
زمان با شکستی سنگین مواجه می شوند 
که توان جبران آن را ندارند دست به دامان 
ابزار تحریم می شوند حال آنکه ساختار 
جدید جهانی و چند جانبه گرایی علیه 
یک جانبه گرایی آمریکایی، رو به زوال 
بودن این حربه را نیز آشکار ساخته است.

سوم آنکه عملکرد آمریکا علیه ایران و 
منطقه بی ارتباط به عملکردهای آمریکا 

در قبال رژیم صهیونیستی نمی باشد. 
در این زمینه دو دیدگاه مطرح است. 
که  اولا آنکه برخی بر این عقیده اند 
آمریکایی ها به دلیل مسائل انتخاباتی 
و نیز حفظ منافع خود در منطقه به 
دنبال جلوگیری از شعله ور شدن آتش 
جنگ سراسری در منطقه هستند لذا با 
اقداماتی همچون تحریم ها علیه ایران 
پس از وعده صادق ۲ برآنند تا به مدیریت 
رفتاری صهیونیست ها بپردازند تا مانع 
از پاسخ این رژیم گردند چرا که به خوبی 
کنش  می دانند هر تحرکی علیه ایران با وا
قاطع و قطعی تهران همراه خواهد شد. به 
عبارتی دیگر این دیدگاه مطرح است که 
آمریکا و اروپا با تحریم ایران این پیام را برای 
صهیونیست ها دارند که وارد بازی درگیری 

نظامی با ایران نخواهند شد.
که هر چند  سناریوی دوم آن است 
آمریکایی ها از برخی تک روی های رژیم 
صهیونیستی و ابهام اطاعاتی ایجاد 
شده برایشان نارضایتی هایی دارند اما 
کرده اند  در عمل چنانکه بارها اعام 
حمایت آنها از رژیم صهیونیستی خدشه 
ناپذیر است. بر این اساس آمریکایی ها 
و برخی اروپایی ها به رغم اوج گرفتن 
و  لبنان  در  صهیونیست ها  جنایات 
فلسطین همچنان به ارسال تسلیحات 
برای این رژیم اصرار دارند و در مواردی 
گرفتن  قرار  هدف  همچون  محدود 
نیروهای یونیفل ) نیروهای غربی( به 
ابراز تاسف بسنده می کنند چنانکه  جو 
بایدن، رئیس جمهور آمریکا در پاسخ 
پیرامون حمله  به سوال خبرنگاران 
صهیونیست ها به نیرو های یونیفل،گفت 
که قطعا از اسرائیل می خواهد که شلیک 
به نیرو های حافظ صلح سازمان ملل در 

لبنان را متوقف کند.
 این رفتارهای به ظاهر صلح جویانه در 
حالی صورت می گیرد که در رسوایی دیگر 
برای غربی ها و در حالی که صهیونیست ها 
در یک سال کشتار غزه و نیز جنایت ترور 
سید مقاومت از بمب های بتن شکن 
آمریکایی استفاده کرده بودند، روزنامه 
انگلیسی گاردین روز جمعه گزارش داد که 
اسرائیل در حمله هوایی به یک منطقه 
پرجمعیت در بیروت در روز پنجشنبه که 
منجر به کشته شدن حداقل ۲۲ نفر شد، 
از یک بمب ساخت آمریکا استفاده کرد.  

کسیوس به  در همین حال وبسایت ا

نقل از »سه مقام آمریکایی و اسرائیلی« 
که رئیس جمهور ایالات  گزارش داده 
متحده و نخست وزیر اسرائیل در جریان 
تماس تلفنی روز چهارشنبه خود، در 
مورد دامنه پاسخ تافی جویانه اسرائیل 
علیه ایران به هم نزدیک تر شده اند.در 
همین حال ساعتی پس از این گفت و 
گوی تلفنی رسانه های صهیونیستی و 
غربی مدعی شده اند که یوآو گالانت، وزیر 
جنگ اسرائیل، می گوید پاسخ این کشور 
به حمله موشکی ایران »مرگبار، دقیق و از 

همه مهم تر غافلگیرکننده خواهد بود«.
کامی صهیونیست ها برای  با توجه به نا
از نحوه  ایران  ترس در  ایجاد فضای 
پاسخگویی این رژیم به وعده صادق۲ 
با نماز جمعه نصر به امامت رهبر معظم 
انقاب، و پایین بودن تاثیرپذیری اقتصاد 
ایران از تهدیدات ادعایی صهیونیست ها، 
این سناریو مطرح است که آمریکایی ها با 
سیاست نخ نمای تحریم به دنبال بازی 
در زمین صهیونیست ها برای التهاب 
آفرینی در درون ایران هستند تا به زعم 
خویش شکست های زنجیره ای خود و 
رژیم صهیونیستی را کمی تسکین دهند.

به هر تقدیر هر کدام از این دو دیدگاه 
در باب رفتار آمریکایی ها در قبال ایران 
یعنی  باشد در اصل موضوع  مطرح 
کنش ایران تغییری ایجاد نخواهد  وا
کرد. رژیم اسرائیل و آمریکا، سال هاست 
که در حال جنگ تمام عیار اقتصادی، 
امنیتی و سیاسی با ایران هستند حال 
آنکه عملیات وعده صادق ۲، برآورد آنها 
در مورد فرجام ادامه شرارت و رودرویی 
نظامی با ایران را متحول کرد و در صورت 
لزوم، عملیات وعده صادق ۳ می تواند 

محاسبات آنها را دقیق تر کند.
نکته اساسی آن است که ایران در پاسخ 
به هر تهدیدی نه تعلل می کند و نه 
شتابزدگی خواهد داشت اما قطعا پاسخی 
سخت و پشیمان کننده خواهد داد  و 
حامیان رژیم صهیونیستی از آمریکا گرفته 
تا برخی اروپایی ها نیز نمی توانند با بازی 
دوگانه و یکی به نعل و یکی به میخ خود را 
از پیامدهای آن مبرا سازند و قطعا منافع 
و پایگاه های آنها در منطقه هدفی مشروع 

برای ایران و مقاومت خواهند بود.
هر چند که برخی رسانه های صهیونیستی 
کانال ۱۴ رژیم صهیونیستی  همچون 
مدعی شده اند که نتانیاهو در پاسخ به 
درخواست بایدن برای حمله نکردن به 
تأسیسات هسته ای و نفتی ایران گفته: 
»این یک فرصت تاریخی است« اما 
حقیقت انکار ناپذیر آن است که امروز 
فرصتی تاریخی برای نابودی رژیم شرور 
اسرائیل و اخراج آمریکا از منطقه است 
چنانکه وعده صادق ۲ نشان داد که ایران 
از جنگ ابایی ندارد و سنجیدن جدیت، 
اراده و توان ایران قطعا پیامدهای فاجعه 
باری برای صهیونیست ها و حامیانشان 

خواهد داشت.

حیرت رسانه های عربی از حرکت »قالیباف« در بیروت

فرود شجاعانه در قلب جنگ
اقدام جسورانه محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی ایران در هدایت هواپیمای خود در مسیر لبنان و 
فرود در بیروت آن هم در بحبوحه حمات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به این منطقه باعث شد توجه تحلیلگران 
و رسانه های عربی به شجاعت مقامات ایرانی مقابل 

تهدیدات توخالی تل آویو جلب شود.
همین مسأله باعث شد ویدئوی خلبانی قالیباف به صورت 
گسترده در رسانه های عربی و فضای مجازی دست به دست 
شده و پربازدید شود. سایت شبکه الجزیره مباشر همزمان 
با انتشار خبر پرواز هواپیمای حامل رئیس مجلس شورای 
اسامی ایران به سمت لبنان یک ویدئو از هدایت این 

هواپیما به دست شخص ایشان منتشر کرد.
سی ان ان عربی نیز با انتشار این خبر نوشت: رئیس مجلس 

شورای اسامی ایران به همراه پیام رهبر این کشور وارد 
بیروت شد. هواپیمای حامل قالیباف به دست خود او 

هدایت شد و در فرودگاه لبنان روی زمین نشست.
بخش عربی پایگاه خبری مونت کارلو نیز گزارش داد: رئیس 
پارلمان ایران شخصاً در سفر به لبنان، هواپیما را هدایت و از 
محل شدیدترین حمله اسرائیل علیه بیروت بازدید کرد. در 
شبکه های اجتماعی و فضای مجازی ویدئوی هدایت این 

هواپیما توسط قالیباف پربازدید شده است.
سایت شبکه سعودی العربیه در این خصوص با انتشار 
ویدئوی مذکور نوشت: تصاویر عجیب از قالیباف؛ وی در 
سفر به بیروت هدایت هواپیما را به دست گرفت. قالیباف 
بعد از ورود به لبنان از محل حمله اسرائیل به قلب بیروت 

که طی پنجشنبه گذشته صورت گرفت بازدید کرد.

سایت شبکه تلویزیون العربی گزارش داد: رئیس پارلمان 
ایران شخصاً هدایت هواپیمایش را در جریان سفر به لبنان 
به دست گرفت. وی حامل پیام حمایت ایران از مقاومت 
لبنان در برابر حمات اسرائیل بود. در شبکه های اجتماعی 

نیز این ویدئو به صورت گسترده منتشر شده است.
سایت روزنامه القدس العربی در این باره گزارش داد: همان 
طور که می بینید ویدئویی در فضای مجازی از خلبانی رئیس 
پارلمان ایران در جریان سفر به لبنان منتشر شده است. 
این در حالی است که دودهای ناشی از حمات اسرائیل 
علیه ضاحیه جنوبی بیروت حین فرود هواپیمای قالیباف 

در فرودگاه بیروت دیده می شد.
عاوه بر رسانه های مطرح عربی، کاربران عرب زبان در پلتفرم 

کنش نشان دادند. کس نیز به این حرکت شجاعانه وا ا

 پاسخ قالیباف 
به شایعاتی درباره سردار قاآنی

رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه سردار 
اسماعیل قاآنی در سامت کامل هستند، به شایعات 
منتشر شده درباره این سردار پایان داد. محمدباقر 
قالیباف که روز شنبه به بیروت سفر کرده بود، در 
گفت وگو با شبکه المیادین در پاسخ به شایعات منتشر 
شده درباره سردار قاآنی که رسانه های غربی و برخی 
رسانه های عربی منتشر کرده اند، گفت: شایعه هایی 
که درباره سردار »اسماعیل قاآنی« منتشر می شود، 
که با هدف های  خبرهای نادرست و دروغ است 
مغرضانه پخش می شود. سردار قاآنی حالش خوب 
و در سامت کامل است و در حال انجام وظیفه ها و 

ماموریت های ویژه خود است.

 حضور  معاون اول رئیس جمهور 
در نشست شانگهای

معاون بین الملل و همکاری های منطقه ای معاون اول 
رئیس جمهور گفت: محمدرضا عارف برای شرکت در 
بیست و سومین نشست روسای دولت های »سازمان  
همکاری شانگهای« به اسام آباد سفر می کند. علی نجفی 
خوشرودی با اعام این خبر گفت: روز سه شنبه معاون 
کستان،  اول رئیس جمهور، به دعوت رسمی نخست وزیر پا
برای شرکت در بیست و سومین نشست روسای دولت های 
»سازمان همکاری شانگ های« به اسام آباد سفرمی کند، 
این نشست در تاریخ ۲۴ و ۲5 مهرماه برگزار می شود. وی 
ادامه داد:  عاوه بر معاون اول رئیس جمهورکه با دعوت 
کستان برای شرکت در این نشست  رسمی نخست وزیر پا
و امضای اسناد مربوط به آن به اسام آباد سفر می کند، 
نخست وزیران کشورهای چین، باروس ،  ازبکستان، 
قزاقستان، روسیه، قرقیزستان، تاجیکستان و وزیر خارجه 

هند نیز در این اجاس شرکت می کنند.

 حملات رژیم صهیونیستی 
به مناطق مختلف لبنان

رژیم  )یکشنبه(  دیروز  بامداد  هوایی  حمات  در 
صهیونیستی به مناطق مختلف لبنان از جمله خانه های 
کز درمانی، ده ها تن  مسکونی و اطراف بیمارستان ها و مرا
شهید و زخمی شدند. رژیم صهیونیستی در سایه حمایت 
غربی ها و سکوت نهادهای بین المللی، هر روز دست به 
جنایات تازه ای می زند. در تازه ترین اخبار از کشتارهای 
رژیم صهیونیستی در لبنان، جنگنده های ارتش رژیم 
صهیونیستی ساعت ۲:۴۰ بامداد روز یکشنبه حمله 
هوایی به مسجد قدیمی شهرک »کفر تبنیت« در استان 
»النبطیه« داشتند و آن را به طور کامل ویران کردند. 
همچنین این جنگنده ها کمی پس از ساعت سه بامداد 
دیروز آپارتمانی مسکونی در شهرک »بقسطا« در منطقه 
»الشرحبیل« واقع در شمال شرق »صیدا« را هدف قرار 
دادند. در این رابطه خبرنگار شبکه خبری »المیادین« 
نیز گزار داد این حمله با شلیک سه موشک توسط پهپاد 
اسرائیلی انجام شد و این سومین حمله به شهرک های 
اطراف شهر صیدا بود. طبق گزارش ها در پی این حمله 
صداهایی در این شهر شنیده شد و خودروهای آمبولانس 
به محل حمله حرکت کردند. آپارتمان مورد هدف خالی 
بوده است. همچنین رژیم صهیونیستی اطراف شهرک 

»زفتا« در جنوب لبنان را هدف قرار داد.

 شکایت از 1000 سرباز صهیونیست 
در دادگاه کیفری بین المللی

یک وکیل هلندی و نماینده »جنبش ۳۰ مارس« در 
هلند، شکایتی کیفری علیه ۱۰۰۰ سرباز صهیونیستی 
که در ارتش رژیم صهیونیستی خدمت کرده و در نسل 
کشی غزه شرکت کرده اند، به دادگاه کیفری بین المللی 
تقدیم کرد. »جنبش ۳۰ مارس« در هلند توسط فعالان 
اروپایی برای منع نسل کشی در غزه تشکیل شد و نامش 
را از »روز زمین« گرفته است؛ روزی که علیه کنترل رژیم 
صهیونیستی بر اراضی فلسطینی در ۳۰ مارس ۱۹7۶ 
شاهد اعتراضات بود. نقش اصلی این جنبش تعقیب 
جنایتکاران جنگی و نسل کشی است. »هارون رضا« 
وکیل مدافع هلندی و نماینده این جنبش گفت 
تیم های تحقیقاتی، بررسی هایی را انجام دادند که 
حدود یک سال به طول انجامید و حدود 8۰۰۰ کلیپ 
ویدئویی و عکسی را جمع آوری کردند که شواهد قطعی 
از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و دست داشتن 
سربازان اشغالگر در آتش سوزی منازل و مساجد و دیگر 

جنایات است.

اخبار

صدای واحد ما در نبرد اراده ها
 مهدی فضایلی

کارشناس مسائل سیاسی 
همچون  صهیونیستی  رژیم 
بند  در  درنده ای  حیوان 
مقاومت گرفتار شده و برای 
رهایی از بند، عربده می کشد، 
گینش را به هر سمت دراز می کند.  پنجه های زهرآ
لذا امروز دوباره شاهد رویارویی و نبرد اراده ها در 
بالاترین سطح هستیم و کوچک ترین تعلل و غفلتی به 

خسارت های غیرقابل جبران منجر می شود. 
لازم نیست همیشه گرفتار مشکل و آفتی مثل اختاف 
باشیم تا درباره آن حرف بزنیم، بسیاری اوقات قبل از 
بیماری باید پیشگیری کرد و برای پیشگیری از آفت 

اختاف چه هشداری مهم تر از هشدار خداوند؟!
قرآن در آیه ۴۶ سوره مبارکه انفال، با نهی از اختاف و 
نزاع، به زیبایی پیامد آن را اینگونه توصیف می فرماید:

... وَلا تَنازَعوا فَتَفشَلوا وَ تَذهَبَ ریحُکم...
... و نزاع )و کشمکش( نکنید، تا سست نشوید و قدرت 

)و شوکت( شما از میان نرود!...
در نگاه قرآن کریم، نزاع و اختاف اولاً موجب سستی 
شوکت  و  اقتدار  ثانیاً  و  می شود  ضعیف شدن  و 

اختاف کنندگان را از بین می برد.
آنچه قرآن بیان کرده یک قاعده عقانی است و تفاوتی 
ندارد که این اختاف و نزاع در یک مجموعه و جامعه 
دینی اتفاق بیفتد یا در یک مجموعه و جامعه سکولار یا 
لائیک؛ نتیجه طبیعی اختاف، سستی درون و از دست 
رفتن شوکت و اقتدار در جلوه بیرونی است؛ البته توقع 
و انتظار پرهیز از اختاف و نزاع از یک جامعه ایمانی 

بیشتر است.
اهمیت پرهیز از اختاف و نزاع در شرایطی مانند هنگام 
مواجهه با دشمن، به مراتب بیش از مواقع عادی است.

مطابق این آیه شریفه، راه پیشگیری از اختاف و نزاع، 
اطاعت از خدا و رسول اوست و دستورالعمل مواجهه 

! با اختاف، صبر
گر بیانات و رهنمودهای بنیانگذار انقاب اسامی،  ا
امام خمینی )ره( و خلف صالح ایشان، رهبر حکیم 
پرتکرارترین  از  یکی  کنیم،  مرور  را  اسامی  انقاب 
مضامین، وحدت و همدلی است و فلسفه این همه 
کید و تکرار چیزی نبوده و نیست جز تاش برای حفظ  تأ
، اقتدار روزافزون و  انسجام ملی برای پیشرفت کشور

تحقق ایران قوی.
در نقطه مقابل، تاش بی وقفه دشمن بر اختاف افکنی 
و دامن زدن به نقاط محل نزاع متمرکز بوده و همچنان 
هست تا ایران پیشرفت نکند و ایران قوی محقق نشود.

و اما امروز، توجه داشته باشیم که منطقه شرایطی را تجربه 
می کند که هیچ گاه تا این حد ویژه، پیچیده و خطیر نبوده 
است؛ شرایطی که برای دوطرف شرایط مرگ و زندگی 
است و کوچک ترین بی توجهی و اشتباهی می تواند 

خسارت های جبران ناپذیری به دنبال داشته باشد.
رژیم صهیونیستی همچون حیوان درنده ای در بند 
گرفتار شده و برای رهایی از بند، عربده  مقاومت 
گینش را به هر سمت دراز  می کشد، پنجه های زهرآ
می کند و دندان های مرگبارش را به هر چیزی فرو 
می کند تا شاید بتواند از این مخمصه رهایی یابد و 
خسارت هایی که شاهد آن هستیم ازجمله ترور بزرگانی 
چون سید مقاومت، سیدحسن نصرالله، ناشی از این 
دست و پازدن های لحظه آخری این رژیم ددمنش و 

گرگ صفت گرفتار در بند است.
لذا امروز دوباره شاهد رویارویی و نبرد اراده ها در 
بالاترین سطح هستیم و کوچک ترین تعلل و غفلتی به 

خسارت های غیرقابل جبران منجر می شود.
از همین رو، لازم است توصیه چندی پیش رهبر فرزانه 
انقاب اسامی در دیدار با نمایندگان مجلس شورای 
اسامی را یادآور شوم که فرمودند: »بدیهی است که 
بخش های مختلف نظام باید در کنار هم یک »کل« 
را تشکیل بدهند؛ یک »مجموعه واحد« را تشکیل 
بدهند؛ یعنی قوه مقننه، قوه مجریه، قوه قضائیه، 
نیروهای مسلح - که به یک صورت جزو قوه مجریه 
گر  هستند - باید مجموعاً یک کل را به وجود بیاورند. ا
لازم باشد که یک کل از اینها به وجود بیاید، پس باید با 
هم تعامل داشته باشند، باید با هم کار کنند، باید به 
هم کمک کنند، یک جاهایی باید نسبت به هم اغماض 
کنند، یک جاهایی بایستی به همدیگر تذکر بدهند و 

». کمک کنند به یکدیگر
معظم له در ادامه و در نهایت سخنان خود را اینگونه 
جمع بندی فرمودند: »در مسائل مهم کشور هم باید 
صدای واحدی از کشور شنیده بشود… تا آن کسانی 
که در دنیا گوش تیز کرده اند که نشانه های اختاف و 
دوگانگی را پیدا کنند، مأیوس بشوند؛ یک صدا باید 

شنیده بشود.«
بحمدالله امروز چنین است و دنیا از ایران اسامی 
که به منزله دولت مقاومت است یک صدا می شنود 
و آن ایستادگی در برابر شرارت های جنون آمیز رژیم 
و  مقاومت  جبهه  از  حمایت  تداوم  صهیونیستی، 
آمادگی کامل برای پاسخ به هر شرارت و اقدام متجاوزانه 

احتمالی این رژیم است.
همچنین این صدای واحد علیه اتاق فرمان جنایت ها 
و شرارت های رژیم صهیونیستی یعنی آمریکاست که در 
تمام اعمال خباثت آلود این رژیم شریک است و سهم 

اصلی را دارد.
این صدای واحد تا شکست رژیم صهیونیستی و پیروزی 

جبهه مقاومت ادامه خواهد داشت؛ قطعاً!

گر اروپا نیاز به بهانه ای برای کوتاه آمدن در مقابل سرمقاله وزیر خارجه ایران نوشت: ا
باج خواهی اسرائیل دارد، بهتر است داستان دیگری پیدا کند.

کید کرد ایران  »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران تا
موشک بالستیک به روسیه ارسال نکرده است. عراقچی با اشاره به دیدارهای خود با 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و معاون او در حاشیه نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد نوشت: در ماقات با »جوزپ بورل« و »انریکه مورا« در نیویورک، 
موارد زیر را بیان کردم: ١. همکاری های نظامی ایران و روسیه جدید نیست و سابقه ای 
دارد که به قبل از بحران اوکراین برمی گردد. ٢. برخی اروپایی ها به رژیم اسرائیل انواع 
ساح های پیشرفته را ارائه داده و مشتاقانه در عملیات نظامی علیه ایران شرکت 
کثری ایالات متحده همچنان برقرار است و بنگاه های  کردند. ٣. سیاست فشار حدا

اقتصادی در اروپا به طور کامل از دستورالعمل های وزارت خزانه داری آمریکا پیروی 
کید  کید کرد: من به وضوح و دوباره بر آنچه گفته ام تأ می کند. وزیر خارجه ایران تا
می کنم که ما موشک های بالستیک به روسیه نداده ایم.  او در پایان به بروکسل توصیه 
گر اروپا نیاز به بهانه ای برای کوتاه آمدن در مقابل باج خواهی اسرائیل دارد، بهتر  کرد: ا
است داستان دیگری پیدا کند. برخی از خبرنگاران خارجی مدعی شده بودند که 
عراقچی در دیدار با بورل تایید کرده که ایران موشک هایی با برد کمتر از ۲5۰ کیلومتر 
کید مجدد  به روسیه ارسال کرده است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی نیز پیشتر با تا
بر موضع شفاف و اعام شده ایران در قبال مناقشه اوکراین گفته بود: همان گونه 
کید قرار گرفت، هرگونه ادعایی مبنی بر فروش موشک های بالستیک  که قبا مورد تا
به فدراسیون روسیه از سوی جمهوری اسامی ایران کاملاً بی اساس و کذب است. 

وزیر امور خارجه :

موشک های 
بالستیک به 

روسیه نداده ایم
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چالش بزرگ سلطه دیرینه غرب بر اقتصاد جهانی

 گسترش بریکس 
و ظهور نظم جهانی جدید

 » روز گذشته رئیس کل بانک مرکزی با حضور در جمع 
رووسای بانک مرکزی کشورهای عضو بریکس حضور 
پیدا کرد و پیشنهاداتی را برای مبادله ارزی داد . در 
این نشست که در مسکو برگزار شده بود گام بلندی در 
پایان دادن هژمونی و سلطه دلار بر بازارهای جهانی 
برداشته شد که می تواند نقطه عطفی در این باره 
کم  باشد که عما نظم نوینی بر اقتصاد جهانی حا
خواهد شد به ویژه آن که این کشورها برنامه های فراتر 

از بر هم زدن نظم استعماری ارزی دارند.
»نجاتم بابایف« در طی مقاله ای نوشت: در عصری 
که با جهانی شدن سریع و پویایی قدرت در حال تغییر 
تعریف شده است، بلوک بریکس - متشکل از برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی - به عنوان یک 
بازیگر قدرتمند در عرصه بین المللی ظاهر شده 
است. بریکس با شهرت روزافزون و افزایش عضویت 
خود، دیگر فقط یک بلوک اقتصادی نیست. بلکه 
در حال تبدیل شدن به معمار کلیدی نظم نوین 
جهانی است که سلطه دیرینه قدرت های غربی را 

به چالش می کشد.
همانطور که ما پیچیدگی های قرن بیست و یکم را 
بررسی می کنیم، بریکس خود را به عنوان یک وزنه 
موازنه قرار داده و از جهانی چند قطبی حمایت می 
کند. بریکس در حال حاضر کشش سیاسی پیدا کرده 
و در سال های اخیر این بلوک به طور فزاینده ای خود 
را به عنوان یک نیروی مهم در سیاست جهانی مطرح 
کرده است. نفوذ سیاسی کشورهای بریکس در حال 
تغییر شکل روابط بین المللی و به چالش کشیدن 

هژمونی سنتی قدرت های غربی است.
از لحاظ تاریخی، حکمرانی جهانی تحت سلطه چند 
کشور غربی بوده است که نهادهایی را برای انعکاس 
منافع خود شکل داده اند. سازمان ملل، صندوق 
بین المللی پول )IMF( و بانک جهانی اغلب سیاست 
های همسو با دیدگاه های غربی را در اولویت قرار 
داده اند. بریکس با حمایت از نمایندگی عادلانه تر 
در عرصه بین المللی به دنبال اصاح این عدم تعادل 
است. کشورهای عضو آن دیدگاه مشترکی برای ترویج 

جهان چندقطبی دارند.
پتانسیل اقتصادی کشورهای بریکس را نمی توان 
دست کم گرفت. در مجموع، آنها بخش قابل توجهی 
از جمعیت و تولید ناخالص داخلی جهان را تشکیل 
می دهند. این قدرت اقتصادی به نفوذ سیاسی 
تبدیل می شود و به بریکس اجازه می دهد تا از موضع 
کره کند. ابتکاراتی مانند بانک توسعه  قدرت مذا
جدید )NDB( بودجه برای پروژه های زیربنایی، 
تقویت توسعه در کشورهای عضو و ارائه جایگزینی 
برای موسسات مالی غربی فراهم می کند. عاوه بر 
این، بریکس روابط نزدیک تری را با سایر اقتصادهای 
نوظهور در آفریقا، آمریکای لاتین و آسیا نیز بررسی 

کرده است.
با اعضای جدید،  بلوک بریکس  گسترش اخیر 
لحظه مهمی در روابط بین الملل است. با پیوستن 
، اتیوپی، ایران و عربستان سعودی  آرژانتین، مصر
به این صفوف، تعداد اعضاء بریکس تنها در حال 
افزایش است بلکه در حال بازتعریف پویایی قدرت 
جهانی است. اعضای جدید در حال تقویت نقش 
کنندگان بخش  به عنوان تامین  مسلط بلوک 
نفت خام، منیزیم  ویژه  به  مواد خام  و   انرژی 

و گرافیت هستند.
پیش از این »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه 
اعام کرده بود که ۳۴ کشور به نوعی به شرکت در 
بریکس عاقه نشان داده اند و ما نمی توانیم عاقه 
فزاینده بسیاری از کشورها به بریکس را نادیده بگیریم.
با عضویت ایران در این گروه بخش بزرگی از مشکات 
صادراتی این کشور به واسطه بازار بزرگ کشور 
های عضو حل می شود و صادرات کالاهای ایرانی 
افزایش خواهد یافت. همچنین در زمینه واردات 
نیز مزایایی وجود خواهد داشت و تهران می تواند 
قطعات، تجهیزات و دیگر ملزومات مورد نیاز خود را 
برطرف کند. از دیگر مزایای عضویت ایران در بریکس 
بحث سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذاری خارجی 
است که در سال های اخیر به واسطه ریسک های 
اقتصادی و سیاسی و تحریم های اعمال شده از 
سمت امریکا به پایین ترین حد خود رسیده است. 
پیش بینی می شود با عضویت ایران در گروه بریکس 
، کشور های عضو این گروه سرمایه گذاری های 

بیشتری را در ایران انجام دهند.

گزارش

گفت وگو

سیگنال ریسک به سهامداران بانک ها 
در بورس

 بازار سرمایه در شرایط خاصی قرار دارد. به همین دلیل 
سرمایه گذاران باید نسبت به ارزندگی نمادها توجه 
ویژه ای داشته باشند. هفته ای گذشته نمادهای 
بانکی با افزایش تقاضا روبرو شدند، درحالی که ریسک 
نمادهای بانکی به واسطه ناترازی و عدم رعایت 
استانداردهای کفایت سرمایه میتواند قابل توجه 

باشد.
روند نسبت کفایت سرمایه در بانک های بورس و 
ضرورت قانونی رعایت نصاب 8 درصد براساس قانون 
برنامه هفتم پیشرفت و ریسک نمادهای بانکی در این 
گزارش بررسی می شود. همچنین تاثیر آن بر معامات 
بازار سهام ارزیابی و میزان ریسک ارزیابی خواهد شد.

وضعیت کفایت سرمایه نمادهای بانکی   
در بانک های کوچک شاهد دو دسته هستیم. در یک 
دسته از بانک ها،  کفایت سرمایه رو به بهبود بوده و 
در وضعیت مناسبی قرار دارد.خاورمیانه، کارآفرین، 
سینا و پست بانک، نصاب قانونی را رعایت می کنند. 
بانک توسعه تعاون نیز روند مثبتی داشته و نزدیک 
 ، به نصاب قانونی قرار دارد. در بانک های دسته دیگر
نسبت کفایت سرمایه در هر دوره گزارش گری، نسبت 
به دوره قبل رکوردهای منفی بزرگتری را ثبت می کند. 
ملل با منفی ۱۱.۴ درصد، دی با منفی 5۳.5 درصد 
و سرمایه با منفی ۳۲8 درصد در این دسته حضور 
دارند. ایران زمین نیز در همین دسته جای می گیرد. 
آخرین کفایت سرمایه گزارش شده برای این بانک در 
سال ۱۴۰۰، حدود منفی ۴۳.۲بوده و بنظر می رسد 
درحال حاضر این عددِ منفی، برای ایران زمین نیز 

سه رقمی شده باشد.
ریسک نمادهای بانکی بزرگ هم متفاوت است. در 
هر پنج بانک روند نسبت کفایت سرمایه در سال های 
گذشته رو به بهبود بوده است، اما در حال حاضر صرفاً 
بانک ملت و بانک پاسارگاد، حداقل درصد کفایت 

سرمایه موردنظر قانون را پوشش داده اند.

وضعیت ارزندگی نمادهای بانکی   
در دسته بانک های متوسط ریسک نمادهای بانکی 
که روند نسبت کفایت سرمایه  کاهش داشته است. چرا
در سال های گذشته رو به بهبود بوده است. اما در 
حال حاضر صرفاً بانک های سامان و مسکن، حداقل 
موردنظر قانون را پوشش داده اند. بانک آینده با منفی 
۳۶۰، بانک شهر با منفی 7.۶ درصد در موقعیت بدی 
گذاری اپال با  قرار دارند. بانک پارسیان تا پیش از وا
منفی ۳ درصد کمترین نسبت های کفایت سرمایه را 
در بین بانک های این دسته داشت. اما بعد از اینکه 
گذاری اپال از زیرمجموعه  بانک پارسیان اقدام به وا
های خود به ارزش حدود ۶۶ هزار میلیارد تومان کرد 
توانسته آینده روشنی را برای خود ترسیم کند. به طوری 
که پیش بینی می شود جزو بانک های استاندارد قرار 
گذاری بر سهام  بگیرد. البته هنوز میزان اثرگذاری این وا
بانک منتشر نشده است. اما از آنجایی که در هفته 
گذشته در شرایط منفی بورس تقاضای بالایی داشت 

قطعا موقعیت خوبی پیدا کرده است.
همچنین بانک مرکزی اعام کرده است که بانک 
پارسیان مبلغ ۳۴۳ میلیون دلار از مطالبات آن بابت 
تعهدات ارزی سالهای ۱۳۹۱-۱۳۹۰ موضوع ماده ۴۶ 
قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقا نظام مالی 
کشور بصورت ارز و ریال پرداخت گردید. به همین دلیل 

وپارس به یک بانک تراز تبدیل می شود.
گر  در قانون برنامه هفتم اینطور تکلیف شده است که ا
بانک از افزایش سرمایه مورد نیاز برای رعایت کفایت 
سرمایه 8 درصدی استنکاف کند. اختیار مجمع به بانک 
مرکزی منتقل شده و افزایش سرمایه باید به روش سلب 
حق تقدم انجام شود. این مسأله ریسک معامات سهام 
برخی بانک ها همچون آینده، بانک سرمایه، بانک ایران 

زمین و موسسه ملل را دوچندان می کند.
مجتبی سلطانی کارشناس بورس معامات مثبت 
نمادهای بانکی را در نتیجه خبرهای اف ای تی اف 
نسبت داده است و گفت: با توجه به اینکه تصویب اف 
ای تی اف منجر به مبادلات مالی بین المللی می شود 
درآمد بانک ها افزایش می یابد. این مساله منجر به 
افزایش تقاضا برای نمادهای ارزنده بانکی شده بود. 
همچنین نمادهای بانکی کهدر صف فروش بودند 

معامات متعادلی پیدا کردند.

اهمیت ارزیابی بنیادی شرکت ها قبل از معاملات   
البته برخی فعالان بازار معتقدند برخی مواقع در بورس 
ایران تابلوی معامات با وضعیت بنیادی شرکت ها 
مطلوب  مکانیسم  که  درحالی  ندارد.  همخوانی 
اقتصادی حالتی است که در آن انگیزه سودآفرینی و 
انتفاع شخص به انتفاع اجتماعی منجر شود و نفع 
شخصی به زیان عمومی منجر نشود. اما در مکانیسم 
بورس ایران هیچ تناسبی میان افزایش شاخص 
سهام و تولید ناخالص داخلی کشور دیده نمی شود. 
عمده ی آنچه در بورس اتفاق می افتد نه ارتباطی به 
جذب نقدینگی در تولید دارد و نه رشد قیمت سهام، 
بلکه تابعی از سودآوری شرکت هاست. گاهی معامات 
بورس ناشی از فعالیت سفته بازانه ی بازیگران موثری 
است که یا در پی منافع خویش یا به جای اعمال 
صحیح مدیریت بر اقتصاد، در حال تحمیل هزینه 

های مدیریت خود به مردم اند.
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عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی به اهمیت فعالیت سامانه خودنویس 
کید کرد که این سامانه می تواند موجب  ک اشاره و تا در کاهش انحصار مشاورین اما
شفافیت بازار مسکن شود. غامرضا شریعتی اندراتی، عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اسامی با اشاره به ضرورت استفاده از سامانه خودنویس در قراردادهای اجاره 
ک و  بهای مسکن گفت: سامانه خودنویس می تواند به شکستن انحصار مشاورین اما
کاهش هزینه های مردم کمک کند. این سامانه به افراد این امکان را می دهد که خودشان 
مستقیماً معاماتشان را ثبت و درج کنند که این فرآیند عاوه بر کاهش هزینه های 
کید بر اینکه این سامانه  اضافی، شفافیت مالی را نیز در کشور افزایش می دهد. وی با تا
می تواند اطاعات دقیق تری در حوزه معامات مسکن فراهم کند، افزود: وجود واسطه ها 
ک، در برخی موارد می تواند منجر به ایجاد  در معامات مسکن، به ویژه مشاورین اما

قیمت های کاذب شود. با استفاده از سامانه خودنویس، این واسطه گری کاهش یافته و 
بازار اجاره بها به سمت شفافیت بیشتری حرکت می کند. شریعتی اندراتی در ادامه اظهار 
کرد: هر فردی که در یک معامله حضور دارد، طبیعتاً به دنبال منافع خود است و در بسیاری 
ک نیز به دنبال کسب سود بیشتر هستند. اما با استفاده از این  از موارد مشاورین اما
سامانه، طرف های اصلی معامله، یعنی موجر و مستأجر یا فروشنده و خریدار، می توانند 
مستقیماً با یکدیگر ارتباط برقرار کنند و از سودجویی های غیرضروری واسطه ها جلوگیری 
کنند.وی همچنین به لزوم ایجاد شفافیت در معامات مسکن توسط دولت اشاره کرد و 
گفت: دولت و دستگاه های اجرایی کشور باید با استفاده از سامانه هایی مانند خودنویس، 
به شفافیت در بازار مسکن کمک کنند. وظیفه دولت این است که ابزارهایی را در اختیار 

مردم قرار دهد تا آنها بتوانند به راحتی و بدون سردرگمی معامات خود را انجام دهند.

عضو کمیسیون عمران مجلس:

سامانه 
خودنویس، 
ابزاری برای 

شفافیت در بازار 
مسکن است

    

گزارش »اسکناس« از عدم سنخیت افزایش حقوق با تورم 

تنگ نظری در تعیین دستمزد با وجود تورم 3۰ درصدی
 رقم پیشنهادی افزایش حقوق کارمندان 
برای سال آینده در حالی از سوی رئیس 
سازمان برنامه و بودجه ۲۰ درصد اعام 
شده است که به گفته کارشناسان این رقم 
با توجه به هزینه های سرسام آور زندگی 
قشر حقوق بگیر هیچ سنخیتی ندارد. این 
گر چه پیشنهادی است که معمولا از  رقم ا
سوی دولت مطرح می شود و کمیسیون 
تلفیق مجلس در بررسی های کارشناسانه، 
موشکافانه جوانب لازم را در این زمینه در 
نظر گرفته و آن را چکش کاری می کند، ولی 
رقم افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان 
برای سال ۱۴۰۴ در کنار امتیازاتی که برای 
عائلمندها مد نظر دولت است در مقابل 
تورم موجود و افزایش بی حد و حصر هزینه 
های زندگی بخصوص قیمت کالا و خدمات 

بسیار ناچیز است.
از طرفی قشر کارگری که حدود نیمی از 
جمعیت خانوار کشور را در بر می گیرد 
نگران آن هستند که مبادا در بررسی های 
تعیین دستمزد از سوی شورای عالی کار 
رقم افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان 
دولت مبنای دستمزد آنها برای سال آینده 
در نظر گرفته شود. کارگرانی که هر ساله پس 
از تعیین دستمزد حقوقی ثابتی دریافت 
می کنند و طی سال دیگر از هیچ امتیاز و 
حمایتی برخوردار نمی شوند، اما کارمندن 
دولت معمولا شرایط بهتر و مطلوب تری 
نسبت به کارگران دارند و از امتیازات خاصی 
در طول سال برخوردارند که کارگران از 

چنین امتیازاتی بی بهره اند.

درآمد ۳0 میلیونی برای تامین هزینه    
ماهانه

و  شده  انجام  های  بررسی  مطابق 
محاسباتی که مردم از هزینه ماهانه خود 
دارند، مشخص شده است که خط فقر 
بیش از ۳۰ میلیون تومان بوده و هزینه 
کنون با توجه  سبد معیشت نیز هم ا
به رشد قیمت ها نزدیک به همین رقم 
است در ماه است یعنی یک خانوار ۳ یا ۴ 
نفره باید بیش از ۳۰ میلیون تومان درآمد 
ماهانه داشته باشد تا بتواند یک زندگی 
نسبی داشته باشد. کرایه خانه بالا، تامین 
سبد مصرفی مایحتاج خانه بخصوص 
تهیه کالاهای اساسی گران که با حذف 
ارز ترجیحی سر به فلک کشیدن در کنار 
افزایش هزینه حمل و نقل، درمان، آموزش 
کنون فشار مضاعفی را بر  و انواع خدمات ا

قشر حقوق بگیر مستولی کرده است که 
به گفته کارشناسان باید فکر اساسی برای 
بهبود معیشت این قشر شود. مطابق 
گزارش های موجود حداقل دستمزد ۱۴۰۳ 
با احتساب ۱.۳ فرزند، رقم ۱۰ میلیون و 8۹7 
هزار تومان است؛ بنابراین این دستمزد 
فقط کمتر از ۳۰ درصد از هزینه های زندگی 
یا همان سبد بیش از ۳۰ میلیون تومانی 
معیشت را پوشش می دهد، به عبارت 
ساده تر کارگران حداقل بگیر با دستمزدی 
که می گیرند قادر به تامین حدود ۳۰ درصد 
از هزینه های ماهانه زندگی هستند. آنطور 
که طبق بررسی ها سبد معیشت شهریور به 
بیش از ۳5 میلیون تومان رسید؛ موضوعی 
که بیانگر آن است دستمزد حتی یک سوم 
هزینه های زندگی را پوشش نمی دهد چرا 
که هزینه های زندگی خانوارهای کارگری با 
کم بر تمام کالاها و  توجه به تورم سنگین حا

خدمات بشدت افزایش یافته است.

کارگران و حداقل بگیران در شرایط    
بسیار سخت زندگی

حمید حاج اسماعیلی، کارشناس بازار کار 
در خصوص پیشنهاد ۲۰ درصدی افزایش 
حقوق کارمندان برای سال آینده که اخیرا از 
سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه مطرح 
شد، افزود: همیشه دولت ها برای بالابردن 
رقم حقوق کارمندان خیلی گشاده دست 
و با سخاوت نیستند چرا که تبعات آن را از 
لحاظ اقتصادی و مدیریت منابع همچنین 
چگونگی رشد تورم و نقدینگی در نظر می 
گیرد. به طور مثال وزیر اقتصاد چندی 
پیش اعام کرد؛ کسری بودجه بالاست به 
همین دلیل دولت سعی دارد در تعیین 

حقوق کارمندان حساس شود و خیلی 
گشاده دستی نکند.

کنون که در ابتدای  وی با بیان اینکه هم ا
نیمه دوم سال قرار داریم دولت برای 
جبران درآمدهایی که در بودجه است 
دچار مشکل می باشد افزود: تورم بالا در 
کنار تامین منابع درآمدی سخت به نظر 
می رسد به همین جهت دولت خیلی 
حساسیت نسبت به افزایش رقم بالا برای 
تعیین حقوق کارمندان نشان نمی دهد. 
البته باید این را گفت؛ هنوز برای تصمیم 
گیری و بررسی چگونگی رقم نهایی حقوق 
کارمندان و حتی کارگران زمان کافی وجود 
دارد و نباید اینگونه فکر شود که افزایش 
حقوق و دستمزدها با توجه به رشد قیمت 
ها و تورم موجود رقمی در نظر گرفته شود 
که مشکاتی معیشت مردم بخصوص قشر 

حقوق بگیر را در طول سال تهدید کند.

دولت و مجلس برای بهبود معیشت    
کم درآمدها وارد عمل شوند

این کارشناس اقتصادی خاطرنشان کرد: 
هر چند هنوز زمان و فضای کافی برای 
مانوردهی مجلس بر روی تعیین حقوق 
کارمندان وجود دارد و وقت زیادی برای 
بسته بودجه سال آینده هست، ولی به 
نظر می رسد با توجه به حساسیت تعیین 
رقم مناسب حقوق و دستمزدها، دولت 
و مجلس در کنار گروههای متخصص، 
اقتصاددانان، نمایندگان تشکل ها و 
فعالان کارگری و بازار کار و ... با تشکیل 
جلسات و هم فکری و درایت جوانب لازم را 
برای رسیدگی به رفاه نسبی حقوق بگیران 
با رقم مناسب در نظر گیرند تا بتوانند ضمن 

توجه به مدیریت منابع دولت و مباحث 
کارفرمایی و ... معیشت این قشر نیز دچار 

مشکل نشود.
برگزاری  کرد:  اضافه  اسماعیلی  حاج 
این جلسات می تواند کمک کند که با 
کارشناسانه فکری  راهکارهای اصولی 
اساسی به حال اقتصاد کشور شود زیرا 
تا اقتصاد رونق نگیرد نمی توان انتظار 
داشت که دولت حقوق کارمندان را رقم 
بالایی تعیین کند. بنابراین تصمیمات 
بایستی طوری اتخاذ شود و برنامه ریزی ها 
به گونه ای باشد که قشر آسیب پذیر و طبقه 
پایین جامعه که بخش عمده آنها کارگران 
و بعضا حقوق بگیران هستند با این گرانی 
ها و هزینه های بالای زندگی بیشتر از این 
کنون به دلیل  تحت فشار قرار نگیرند زیرا ا
فشار گرانی و بالارفتن سطح عمومی قیمت 
کالا و خدمات روز به روز بر جامعه زیر خط 

فقر افزوده تر می شود.

خط فقر بیش از ۳0 درصد است   
ک کردن صورت  وی در ادامه افزود: پا
مسئله اقدام درستی نیست، بنابراین 
دولت و مسئولان تصمیم گیر بایستی به 
وسط میدان بیایند خط فقر را تعریف کنند 
تا متناسب با این شاخص اقتصادی بتوان 
با خط فقر از گروههای مردم حمایت شود. 
اینکه دولت دهک های پایین درآمدی را 
با ۱۰۰ هزار تومان بیشتر در پرداخت یارانه 
حمایت می کند، راهکار درستی نیست 
کنون رقمی نیستند که  از طرفی یارانه ها ا
کمک هزینه مناسبی برای تامین معیشت 
و نیاز سبد مصرفی خانوارها شوند زیرا هر 

روز ارزش پول ملی آب می رود.
حاج اسماعیلی با بیان اینکه راهکارهای 
قبلی چون پرداخت یارانه ها اثر بخشی لازم 
را در بهبود معیشت مردم بر جای نگذاشته 
است افزود: این راهکار نیازمند بازنگری 
است. خود دولت هم قبول دارد که خط 
فقر بالای ۳۰ میلیون تومان است، در چنین 
شرایطی با مصلحت اندیشی باید شاخص 
ها تعریف شود. الان دولت چهاردم هیچ 
برنامه ای برای بهبود معیشت اقشار 
پایین درآمدی جامعه چون کارگران و 
حقوق بگیران ندارد در چنین شرایطی 
این یک ضعف است که دولت اعام کند 
باز هم حقوق ها برای سال آینده ۲۰ درصد 
افزایش می یابد در حالی که نرخ تورم هم 

کنون ۴۰ درصد است. ا

سرگردانی اجاره نشین ها برای دریافت وام ودیعه مسکن؛

 ۶0 درصد متقاضیان در صف بانکها
وزارت راه و شهرسازی در تازه ترین اقدام خود تصمیم گرفته است 
تا متقاضیان وام ودیعه مسکن را غافلگیر کند و به درخواست 

کنندگان مجددا آن هم به یک شرط وام ودیعه پرداخت کند.
به گفته سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی افرادی می توانند مجددا درخواست تسهیات کنند 
که در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تسهیات ودیعه مسکن را دریافت 

کرده اند.
اقدام جدید وزارت راه و شهرسازی در حالی مطرح شده است 
که به گفته سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزیر راه و 
شهرسازی افرادی می توانند مجددا درخواست تسهیات کنند 
که در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تسهیات ودیعه مسکن را دریافت 
کرده اند. حال سوال این است مگر می شود مستاجران در 
بازپرداخت تسهیات ودیعه مسکن توانایی داشته و در دو سال 

توانسته باشند وام مزبور را تسویه کرده باشند؟
آیا وام ودیعه مسکن از سوی بانک ها به راحتی پرداخت می 
شود و آیا متقاضیان این مدل از تسهیات که در اوج فصل نقل و 
انتقالات می توانستند با دریافت آن تا حدودی قدرت مالی خود را 
تقویت کنند این تسهیات را دریافت کرده اند که حالا بخواهند آنرا 
کثر کارشناسان مسکن بر این باور هستند  گر چه ا تسویه کنند؟ ا
که این وام ودیعه نمی تواند کمک حال خوبی برای مستاجران 
گر پرداخت آن از سوی بانک ها روندی آرام و مناسب  باشد اما ا
داشته باشد می تواند تا حدودی به قشر اجاره نشین ها کمک 

ک  کند. داود بیگی نژاد، نایب رئیس اول اتحادیه مشاوران اما
تهران گفته بود: تسهیات ودیعه مسکن و افزایش آن در ابتدای 
سال نقش بسیار زیادی در افزایش نرخ اجاره مسکن داشته 
است که بخش عمده ای از آن آثار روانی بوده، اما متاسفانه شاهد 
آن بوده ایم که کمتر متقاضی موفق به دریافت تسهیات ودیعه 
شده و تنها اثرات روانی برای گرانی مسکن را این متقاضیان تجربه 
کرده اند. اما مهدی صحابی مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی آمار 
و اطاعات جدیدی ارائه کرده که نشان می دهد تا کنون بانک ها 
تنها به حدود ۶۰۰ هزار متقاضی وام ودیعه مسکن تسهیات اعطا 
کرده اند و تقریباً نیمی از افراد واجد شرایط هنوز نتوانسته اند 

پرونده خود را تشکیل دهند.
مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اظهار کرد: از زمان اباغ مصوبه 
کنون، ۶۹۴ هزار نفر پرونده اقدام به درخواست وام مسکن  شورا تا
کرده اند، که از این تعداد بیش از ۶۰7 هزار نفر تسهیات ودیعه 
مسکن به ارزش 55.۹ هزار میلیون تومان را از طریق شبکه بانکی 
دریافت کرده اند. این رقم درحالی است که پیش تر مدیرکل دفتر 
طرح های نهضت ملی مسکن، از حائز شرایط بودن بیش از یک 
میلیون و ۴۶۹هزار متقاضی دریافت وام ودیعه مسکن گفته بود.

آمار و ارقام جدید اعامی مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی نشان 
کنون بانک ها تنها به حدود ۶۰۰ هزار متقاضی وام  می دهد که تا
ودیعه مسکن پرداخت کرده اند و نزدیک به نیمی از واجدان 

شرایط، هنوز حتی موفق به تشکیل پرونده نیز نشده اند.

سید احمد خادمیان مدیرکل سابق دفتر پایش طرح های 
مسکن وزارت راه و شهرسازی در مردادماه امسال گفته بود: 
کنون ۲ میلیون و ۳۰۱ نفر در سامانه saman.mrud.ir برای  تا
دریافت تسهیات ودیعه مسکن ثبت نام کرده اند که از این تعداد، 
یک میلیون و 777 هزار و 5۹8 متقاضی حائز شرایط شناخته 
شده اند و یک میلیون و ۲۶۰ هزار و ۳7۹ نفر نیز به بانک ها برای 
دریافت تسهیات معرفی شدند. وی افزود: بانک های عامل، 
کنون وام کمک  ودیعه 5۳۳ هزار و 757 متقاضی را پرداخت  تا
کید بر اینکه انتظار می رود پرداخت  کرده اند. خادمیان با تأ
تسهیات ودیعه مسکن با توجه به نیاز مردم تسریع یابد، 
بیان کرد: بانک هایی که بیشترین همکاری را برای پرداخت 
تسهیات ودیعه مسکن داشتند شامل بانک ملی با رقمی 
معادل ۱۲همت، ملت 8همت، صادرات و تجارت هرکدام 

5همت، سپه ۴همت و رفاه کارگران ۳همت است.
طبق اعام وزارت راه و شهرسازی حالا که بیش از دو میلیون 
متقاضی برای دریافت تسهیات ودیعه مسکن ثبت نام کرده اند و 
از این تعداد تنها ۶۰۰ هزار نفر موفق به دریافت تسهیات شده اند 
سوالی که مطرح می شود این است که آیا نام این اقدام جدید 
را می توان یک شواف برای تیم جدید وزارت راه و شهرسازی 
دانست؟ چرا که همین الان هم بانک ها در پرداخت وام ودیعه 
مسکن سنگ اندازی می کنند و بیش از ۶۰ درصد منتظران 
تسهیات نیز متعجب و سردرگم از این تصمیمات خواهند بود.
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آگهی 4

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰27۶۸-۰9 /۱4۰3/۰5  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرضیه شجاع الدینی  فر
علی  بشماره کد ملی 3۱79۸7۰33۸  صادره از بردسیر ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 2۶3/4۰  مترمربع پلاک  ۱۶ فرعی از 254 
اصلی واقع در بردسیر نگار خیابان امامزاده  بخش 2۰ کرمان  انتقال 
ز گردیده است.لذا به  ملک از مالک رسمی سرور اقدس سعید  محر
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3475-۱7 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند   فر سروشیان   وش  مه  متققاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
یک و  از کرمان در  کد ملی 299232۱59۱ صادره  جمشید  بشماره 
یک پنجم  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
2۰3۶/۸۰  مترمربع پلاک 3۶  فرعی از 395 اصلی واقع در بردسیر 
گلزار  بخش 2۱ کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا   اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰325۶-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامرضا درودی پامزاری فر
جعفر  بشماره کد ملی 3۱7955۱۰3۸ صادره از بردسیر در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 332/4۰  مترمربع پلاک ۱27  فرعی از 542 
اصلی واقع در بردسیر خیابان کاشانی  بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک 
ز گردیده است.لذا به  زاده باغینی  محر از مالک رسمی محمدباقر نجار
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰5/  ۱5-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰29۰۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نرگس خسروی مشیزی  فرزند 
مختار  بشماره کد ملی 3۱7۸997792  صادره از بردسیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۶۱۱/7۰ مترمربع پلاک 2  فرعی 
کرمان   از ۱347  اصلی واقع در بردسیر کمربند شمالی  بخش 2۰ 
ز گردیده است.لذا به  انتقال ملک از مالک رسمی علی خطیبی  محر
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰۶/  ۱7-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰34۸2 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند   فر سروشیان   وش  مه  متققاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جمشید  بشماره کد ملی 299232۱59۱ صادره از کرمان در یک دوم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4۸393/2  
مترمربع پلاک 2  فرعی از 3۸3 اصلی واقع در بردسیر گلزار  بخش 2۱ 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3۱29-27 /۱4۰3/۰5  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
پور   متقاضی محمد صالح حیدرآبادی  مالکانه بلامعارض  تصرفات 
بردسیر  از  صادره    3۱7۰۰۶۱۶74 ملی  کد  بشماره  کرامت   زند  فر
در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 3۰7/3۰ مترمربع پلاک 
بخش  بلوار جهاندیده   بردسیر  واقع در  اصلی  از 33۸9  ۸  فرعی 
ز گردیده  2۰ کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی بابک بهنام  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰327۰-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر خدادادپور   غلامرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
عباس  بشماره کد ملی 3۱7953۰9۱۱  صادره از بردسیر ششدانگ 
  5۱49 و   5۱4۸ پلاکهای   جزء  مترمربع   ۱2۶7/9۶ مساحت  به  آغل   
 2۰ بخش  آباد  دولت  روستای  بهرامجرد  بردسیر  در  واقع  اصلی 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی غلامرضا خدادادپور محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۸۰۱۱۸5
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰3/۰7/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰۸/۰7

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/5/۱5-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰29۰۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه زارع پورمشیزی 
در  بردسیر  از  3۱7957595۶صادره  کدملی  بشماره  محمد  زند  فر
3۱77مترمربع  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک   ششدانگ 
پلاک3۰ فرعی از۱۱54 اصلی واقع دربردسیر روستای دهنو سفید 
خسروی  محمود  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان    2۰ بخش 
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/۲3

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/8/7

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3352-۰5 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــی   ــد عل ــور فرزن ــر پ ــی اکب ــلا عل ــی مه ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان تصرف
بشماره کد ملی 29۸۰۸3۸۶24  صادره از کرمان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱332/۶۰  مترمربع پلاک 2۰9۶ فرعی 
از ۸34 اصلی واقع در بردسیر لاله زار  بخش 2۱ کرمان  انتقال ملک 
به منظور  ز گردیده است.لذا  از مالک رسمی مریم منصوری  محر
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی 1801185 آ شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰34۸3-۱7 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند   تصرفات مالکانه بلامعارض مت قاضی مهربرزین سروشیان  فر
جمشید  بشماره کد ملی 299۱974۱92 صادره از کرمان در یک دوم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 4۸393/2  
مترمربع پلاک 2  فرعی از 3۸3 اصلی واقع در بردسیر گلزار  بخش 2۱ 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰2997-22 /۱4۰3/۰5  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند محمد   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود خسروی فر
ششدانگ  در  بردسیر  از  صادره    3۱79533۱37 ملی  کد  بشماره 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4۰7۰/5۰  مترمربع پلاک 3۱ 
فرعی از ۱۱54 اصلی واقع در بردسیر روستای دهنو سفید  بخش 2۰ 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالکیت متقاضی  محمود خسروی  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰۶/  ۱7-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰349۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر سروشیان  وش  مه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جمشید  بشماره کد ملی 299232۱59۱  صادره از کرمان در یک دوم 
  ۱۸5۸/2 مساحت  به  باغ   قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
مترمربع پلاک 39 فرعی از 395 اصلی واقع در بردسیر گلزار  بخش 2۱ 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
گهی 1801185 آ شناسه 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اراضی و  ثبتی  برابر رای شماره۱4۰3۶۰3۱9۰7۸۰۱2۱۶۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  خانم سمیه زبردست به شناسنامه شماره 9۶۸ کدملی 5۸397۱32۱۱ صادره رابر فرزند 
عباسقلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 2۶4.4۰ مترمربع پلاک شماره293۱ فرعی از2۰ اصلی واقع 
در بخش۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان قائم آباد خیابان ولیعصر )عج( کوچه ۱9 خریداری 
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  از مالک رسمی آقای علی ایلاقی حسینی محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 180588۶ آ خواهد شد.شناسه 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/۲3       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/08                               

کرمان ک منطقه دو  محمود مهدی زاده     رئیس ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان واحد مسکونی قطعه 5 تفکیکی به مساحت 9۰.44 متر مربع تحت پلاک 
۶255 فرعی از 4535 فرعی از 4۱ اصلی بخش 5 قزوین ذیل شماره ثبت ۶7۱۸۶ صفحه 394 دفتر 337 و 
به شماره چاپی 59۸3۱۶ ج 9۱ به نام آقای علی حاجی صادر و تسلیم گردیده است. حال مالک آقای علی 
حاجی با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود و درخواست وارده به شماره ۱4۰3۶2۶5533۰۰۰۰۱34 مورخ 
۱4۰3/۰4/۱۶ مدعی شده که سند مذکور مفقود گردیده است و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت 
دفتر املاک موید این ادعا میباشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
ــک  ــه مل ــبت ب ــاء نس ــر انح ــوی از ه ــه نح ــس ب ــا هرک ــردد ت ــلام میگ ــت اع ــون ثب ــی قان ــه اصلاح ــن نام ــاده ۱2۰ آئی م
مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند و سند 
ر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل  معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقر
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
ک منطقه ۲ قزوین آبادی    رئیس اداره ثبت اسناد و املا صمد قدیم 

گهی 180۶877 آ شناسه 

مفقودی
سندکمپانی و شناسنامه مالکیت پیکان وانت به رنگ 
سفید شیری روغنی مدل ۱3۸9 به شماره پلاک 773 ص 
4۸-ایران4۶ به شماره موتور ۱۱4۸9۰2۸994 به شماره 
شاسی NAAA4۶AA۶AG۱25949 متعلق به مجید رضائی 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

نسخه آنلاین روزنامه اقتصادی اسکناس را 
در وبسایت اینترنتی بخوانید

www.eskenasnewspaper.com
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5آگهی

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰7/  ۰۱-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3۶۰۸ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم محمدی کماچی  فر
در  بردسیر  از  صادره   3۱7۸۸4۸4۱۱ ملی  کد  بشماره  محمد    جان 
ــلاک ۸3۸   ــع پ ــاحت 25۸/7  مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی شش
آباد  بخش 2۰ کرمان   از ۸۶4 اصلی واقع در بردسیر کریم  فرعی 
ز گردیده است.لذا  ــد  محر انتقال ملک از مالک رسمی موسی برومن
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰33۸3-۰7 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرسول رضائی پور نگاری  
فرزند محمدرضا  بشماره کد ملی 3۱7۰۰۱۸۱32  صادره از بردسیر در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 355/4۰  مترمربع پلاک 3  
فرعی از ۶۸45 اصلی واقع در بردسیر نگار  بخش 2۰ کرمان  انتقال 
ز  ملک از مالک رسمی ورثه سلطانعلی شمس الدینی نگاری   محر
به  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  گردیده است.لذا 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  فاصله ۱5 روز 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰293۶-۱7 /۱4۰3/۰5  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند محمد  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود خسروی  فر
بشماره کد ملی 3۱79533۱37  صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۶5۶/۶5مترمربع پلاک 34 فرعی 
از ۱۱54  اصلی واقع در بردسیر روستای دهنوسفید  بخش 2۰ کرمان  
ز گردیده است.لذا  انتقال ملک از مالک رسمی محمود خسروی  محر
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰32۶3-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر خدادادپور  غلامرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
عباس  بشماره کد ملی 3۱7953۰9۱۱  صادره از بردسیر در ششدانگ 
خانه باغ  به مساحت 593۸/4۰  مترمربع جزء پلاکهای  5۱4۸ و 5۱49 
اصلی واقع در بردسیر بهرامجرد روستای دولت آباد  بخش 2۰ کرمان  
ــده  ز گردی ــر ــور  مح ــا خدادادپ ــی  غلامرض ــت متقاض ــک از مالکی ــال مل انتق
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

ــی 1801185 گه آ ــه  ــد. شناس ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی س
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰34۸۸-۱7 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند   فر سروشیان   زین  مهربر متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جمشید  بشماره کد ملی 299۱974۱92  صادره از کرمان در یک دوم 
  ۱۸5۸/2 مساحت  به  باغ   قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ 
مترمربع پلاک 39  فرعی از 395 اصلی واقع در بردسیر گلزار  بخش 2۱ 
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰2937-۱7 /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند محمد   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود خسروی  فر
بشماره کد ملی 3۱79533۱37  صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 45۸۱/2۰ مترمربع پلاک 32  فرعی 
از ۱۱54 اصلی واقع در بردسیر روستای دهنو سفید  بخش 2۰ کرمان  
ز گردیده است.لذا  انتقال ملک از مالک رسمی محمود خسروی محر
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰353۶-2۰ /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی لیلا شرفعلی پور فرزند علیشاه  
بشماره کد ملی 3۱3۱2۸79۱۸ صادره ازارزوئیه  در ششدانگ یک 
درب باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱522/5۰  مترمربع پلاک 
ــی واقع در بردسیر روستای فرکان  بخش 2۱  277  فرعی از ۸۶۶ اصل
ز گردیده  کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی موسی شریف پور  محر
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

گهی 1801185 آ سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3257-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات 
اسداله   زند  فر فخرآبادی   غلامحسین  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
بشماره کد ملی 3۱795۱25۶3  صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
باب خانه قدیمی مشتمل بر دامداری   به مساحت 55۰   مترمربع 
پلاک ۱5  فرعی از ۱294 اصلی واقع در بردسیر میمنوئیه  بخش 2۰ 
کرمان  انتقال ملک از مالکین  رسمی اقایان علی و مسلم هر دو 
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  فخرآبادی  محر
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه ۱5 روز آگه ــه فاصل ــت ب دو نوب
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
گهی  آ اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 

1801185
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰2722-۰۸ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بشماره  شیر   کرمان  شرکت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در    ۱۰۶3۰۰۸4۶25 ملی  کد 
به مساحت ۱۱۰۱73۶  مترمربع پلاک ۱ فرعی از 472۱  اصلی واقع در 
بردسیر مزرعه دهنو روستای کهنک  بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک 
همگی  شهرناز  و  شهرزاد  و  شیرین  و  علی  محمد  رسمی  مالک  از 
ز گردیده است.لذا به منظور  افلاطونیان و مریم نژاد فصیحی  محر
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی 1801185 آ شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3254-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی نصرت بهزادی گودری فر
حسین  بشماره کد ملی 3۱7۸9۸9۱37 صادره از بردسیر در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 3۱2/۸5  مترمربع پلاک ۸34  فرعی از 
۸۶4 اصلی واقع در بردسیر کریم آباد  بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک 
ز گردیده است.لذا به منظور  از مالک رسمی کرامت خسروی  محر
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی 1801185 آ شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰۶/  ۱3-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰34۶9 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر سروشیان   زین  مهربر متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جمشید  بشماره کد ملی 299۱974۱92  صادره از کرمان در یک دانگ 
و یک پنجم دانگ  مشاع از ششدانگ یک درب باغ   به مساحت 
ــزار   ــی واقع در بردسیر گل ــع پلاک 5  فرعی از 395 اصل 24۸73  مترمرب
سروشیان   جمشید  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  کرمان    2۱ بخش 
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3۱74-2۸ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی معصومه شمس الدین سعید  
بردسیر  از  صادره    3۱797۰۰777 ملی  کد  بشماره  عباس   زند  فر
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۶۸9  مترمربع پلاک  22۰ فرعی 
از 395 اصلی واقع در بردسیر گلزار خیابان شریعتی بخش 2۱ کرمان  
ز گردیده است.لذا  انتقال ملک از مالک رسمی امان اله عامری   محر
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

ــی 1801185 گه آ ــه  ــد. شناس ــد ش خواه
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

آیین نامه قانون تعیین تکلیف  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۶۰۰5۰۱۱۸44 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  ملک  ثبت  ثبتی حوزه 
به  زمین مزروعی  یک قطعه  زند غلامرضا در ششدانگ  محسن عمارلو فر
مساحت 34۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
زند رمضانعلی  ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی نجفی فر
محرز شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم کنند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

ــق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3۶۶3 ــراض طب اعت
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/۲3

ک نیشابور - رئیس ثبت اسناد و املا مجتبی لطفی پور

گهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  آ
سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
بلا  مانکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
معارض شهرداری گرگان به شناسه ملی ۱4۰۰259۱975 متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰2۱۱44۱24۸۰۰۰۱23۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
ــر مربع از پلاک ۱۰۸ - اصلی واقع در اراضی باکر محله  است به مساحت 453 مت
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/0۹ 

حجت الله تجری
گرگان  ک منطقه دو  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی 18040۲۲ آ شناسه 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۰۶۰۱۰۰۰4۱74 - ۱4۰3/۶/27 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد انتی 
زانه رضائی رکن  حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فر
آبادی فرزند علی بشماره ملی ۰۸733۰5۰4۱ صادره از قوچان در یک قعطه باغ به 
مساحت ۱7۰4.۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 242 اصلی واقع در بخش 2 
قوچان اراضی کورچشمه سار کلر خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای علی علی 
ز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  دوست ینگی قلعه محر
به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/۲3 
آباد آبادی به  گلشن  عبداله 

ک قوچان  رئیس ثبت اسناد و املا
م الف۲51

ک ٢٧٦٧ واقع در بخش 3 مهدیشهر گزارش بازدید پلا
ــا توجه به درخواست افراز موضوع درخواست افراز بانک پاسارگاد شعبه سمنان  احتراما ب
مبنی بر افراز پلاک مذکور و گزارش ماده 2 نماینده ثبت اقای مجید عبداللهیان و گواهی دفتر 
ر مورخ  املاک و بایگانی اداره اینجانبان مجید عبداللهیان و یاسین قربانی فولادی در وقت مقر
۱4۰3/۰۱/2۰ در معیت متقاضی افراز به محل وقوع ملک مراجعه و بازدید از ملک بعمل آمد 
عملیات نقشه برداری انجام و نهایتا نقشه افراز با در نظر گرفتن میزان مالکیت و با نمایش 
سهام متقاضی افراز به اداره شهرداری شهرستان مهدیشهر جهت کسب تکلیف ارسال و 
ــا افراز مخالفت  ــا توجه به کاربری پلاک ب ــه شماره ۱4۰3/5/74۶۰ ب ــز طی جوابی شهرداری نی

نمود. مراتب جهت هرگونه اقدام مقتضی به حضور اعلام میگردد.
نقشه بردار ثبت  نماینده ثبت     

یاسین قربانی فولادی  مجید عبد اللهیان    
تصمیم واحد ثبتی

شماره  جوابیه  به  عنایت  با  افراز  نامه  آیین   5 ماده  اجرای  در  و  مذکور  موارد  حسب 
۱4۰3/5/74۶۰ اداره شهرداری شهرستان مهدیشهر نظر به اینکه پلاک ٢٧٦٧ واقع در بخش 
ــدور  ــه ص ــن اداره رای ب ــد ای ــی باش ــراز م ــع اف ــوده و مان ــک ب ــاب تفکی ــد نص ــد ح ــهر فاق 3 مهدیش
عدم افراز پلاک فوق داده که تصمیم مذکور از تاریخ ابلاغ به مدت ده روز قابل اعتراض در 

دادگاه ذیصلاح خواهد بود.
نقشه بردار ثبت  نماینده ثبت     

یاسین قربانی فولادی  مجید عبداللهیان     
ک شهرستان مهدیشهر  رئیس اداره ثبت اسناد و املا

حسین فزونی 
گهی ۱۸۰۶۸59 آ شناسه 



دوشنبه  23 مهر 1403    شماره 1948

صنعت و تجارت ۶

وزیر صمت تاکید کرد:

 در صنعت و اقتصاد 
فرصت سعی و خطا نداریم

وزیر صمت در مراسم معارفه مدیرعامل جدید سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و معاون توسعه 
مدیریت منابع و امور استان های این وزارتخانه، اعام کرد 
که امروز در زمینه صنعت و اقتصاد و شاید همه زمینه ها، 

فرصت سعی و خطا نداریم.
»سید محمد اتابک« در خصوص بحث معاونت منابع 
و منابع انسانی، با اشاره به اینکه اعتقاد من در ساختار 
سازمانی، اعتقاد کاسیکی است، اظهار کرد: شرکت های 
خارجی مانند سازمان های داخلی ما عمل نمی کنند. آنها 
به  جای اینکه ابتدا از میزان سود و زیان خود با سهامداران 
سخن بگویند، توانایی ها و ظرفیت های تشکیاتی و 
منابع انسانی خود را تشریح می کنند، زیرا در نهایت منابع 
انسانی، نقاط قوت این شرکت ها و سازمان های بین المللی 
به حساب می آید. وی، افزود: در وزارت صمت، به این 
جمع بندی رسیده ام که نگاه مان را باید به دارایی های 
داخل وزارتخانه معطوف کرده و از دارایی هایی که نظام 

برای آنها هزینه داده است، بهره مند شویم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه برای انتخاب 
»یونس الستی« به عنوان معاون توسعه مدیریت منابع 
و امور استان های وزارتخانه، رزومه ۴ گزینه را بررسی کرده 
کید کرد: امروز در زمینه صنعت و اقتصاد و شاید  است، تا
همه زمینه ها، فرصت سعی و خطا نداریم، زیرا اقدامات 
ایجادی، نیاز به کسانی دارد که هم ساختار و هم کار را 
گر این دو موضوع را بشناسند، می توانند  می شناسند که ا

در این شرایط، سازمان را به سرمنزل برسانند.
وی با اشاره به اینکه در معاونت توسعه مدیریت منابع، نیاز 
به متعادل سازی است یعنی جانب انصاف رعایت شود، 
یادآور شد: یکی از اهداف مان در این زمینه، متعادل سازی 
در مورد همکاران درون سازمان است که با حمایت کامل 
بنده روبرو خواهد بود. اتابک اضافه کرد: در این زمینه دنبال 
آن هستم که ابتدا از نیرو های انسانی بدنه وزارتخانه بهره 
گر نیروی مدنظر نبود، از خارج از سازمان نیرو های  ببریم و ا
دارای اهلیت جذب و استفاده شوند. وی در ادامه با اشاره 
به اینکه برای انتخاب مدیرعامل جدید سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران، رزومه 5 نفر را بررسی 
کره کرده  کرده و حتی سه مرتبه با آقای »رضا انصاری« مذا
است، خاطرنشان کرد: ماموریت آقای انصاری ایجاد زنجیره 

ارزش در شهرک های صنعتی است.

گزارش
»اسکناس« چالش های پیش روی خودروهای وارداتی را بررسی کرد

خدمات پس از فروش،  معضل خودروهای کم تیراژ
امید محمدی/ گروه صمت

 خدمات پس از فروش و تامین قطعات برای 
خودروهای وارداتی که از دولت سیزدهم تا 
کنون در حال ورود به کشور هستند، چالش 
جدی برای مشتریان تلقی می شود. صرف 
نظر از دستورالعمل اجرای واردات خودرو 
، بیشتر این محصولات از کشور  به کشور
چین به بازار داخل رسیده و اغلب تفاوت 
هایی با نمونه های جهانی دارند. بنابراین 
تامین قطعات یا حتی آماده سازی شبکه 
خدمات پس از فروش برای این محصولات 
چالش جدی خواهد بود. از سویی برخی 
از این محصولات به فناوری هایی مجهز 
که سطح دانش فنی تعمیرات  هستند 
نسبت  فروش  از  پس  خدمات  شبکه 
به آن باید ارتقا یابد، از همین رو جهت 
بررسی وضعیت خدمات پس از فروش این 
خودروها با عباسعلی غیاثی دبیر انجمن 
صنفی شرکت  های خدمات پس از فروش 

خودرو به گفت و گو پرداختیم؛
 در حال حاضر وضعیت خدمات پس    

از فروش خودروهای وارداتی به کشور 
چگونه است؟ آیا چالشی در این بخش 

وجود دارد؟
شرکت های واردکننده خودرو معمولا برای 
دریافت خدمات پس از فروش با شرکت های 
ارائه دهنده خدمات قراردادی منعقد 

می کند، براساس این قرارداد واردکننده 
مکلف به پرداخت ۳ درصد از قیمت خودرو 
به شرکت های ارائه دهنده خدمات جهت 
دریافت پیشتیبانی فنی می شود. البته 
انجمن صنفی شرکت های خدمات پس 
از فروش نسبت به پرداخت این ۳ درصد 
فروش  از  پس  خدمات  دریافت  جهت 
معترض است، زیرا هزینه های تعمیرات و 
تامین قطعات را پوشش نمی دهد. اما یکی 

از ارگان ها اصرار به تداوم این شرایط دارد.
به نظر شما موفقیت شرکت های    

واردکننده در تامین خدمات پس از فروش 
محصولات شان چگونه خواهد بود؟

گر خدمات پس از فروش شرکت های  ا
کنون برای ارائه  واردکننده خودرو از هم ا
خدمات مهیا نباشد، قطعا برای برند و 
مدل هایی که عرض می کنند، دچار مشکل 
خواهند شد. از سوی دیگر باید مدل هایی 
از برندهای مشهور خودرویی به کشور وارد 
شود که تامین قطعات آن چالش برانگیز 
نباشد. زیرا هر مدل از یک برند خودرویی 
گر رعایت  دارای قطعات متفاوت است، ا

این نکته برای واردکنندگان سخت باشد، 
بنابراین باید برندها و مدل های که وارد می 
کنند تیراژ بالایی داشته تا صرفه اقتصادی 
جهت تامین قطعات یا خدمات پس از 

فروش را به دنبال داشته باشد.
 برخی از برندهای مشهور خودرویی    

با مدل های جدیدی به کشور آمدند که 
فقط متعلق به بازار کشور چین است، به 
نظر شما تامین قطعات این محصولات 

آسان است؟
برندهای خودروساز بزرگ در دنیا مدل های 
گر خودروهایی که به کشور  متعددی دارند، ا
می رسند از مدل هایی باشند که پیشتر در 
بازار ما حضور داشته اند، تامین خدمات 
آن آسان تر است. در صورتی که مدل های 
وارداتی جدید باشد تامین قطعات و ارائه 
خدمات به دلیل تنوع سخت تر خواهد شد. 
بنابراین پیشنهاد می شود که خودروهای 
وارداتی با تیراژ بالاتر جهت تامین خدمات 
پس از فروش مقرون به صرفه تر وارد شوند.

چالش    بحث  به  پیشتر   شما 
۳ درصدی عرضه خدمات پس از فروش 
اشاره داشتید، در مورد این مساله با 

وزارت صمت جلسه داشتید؟
ابتدا باید اشاره کنم که ۳ درصد از قیمت 
خودرو سبب پوشش هزینه های آموزش 
تعمیرات، تهیه تجهیزات تعمیراتی و تامین 
قطعات نمی شود. چرا که در دوره گارانتی 
قطعه و تعمیرات باید رایگان باشد، در 
گذشته شرکت های بزرگ خودروساز در دنیا 
به واردکنندگان دو هزینه شامل تعمیرات 
و خواب سرمایه قطعات را پرداخت می 
کردند. از همین رو طی نامه ای از وزارت 
صمت خواستار اصاح هزینه تعمیرات 
کنون پاسخی از وزارت  شدیم، متاسفانه تا

»صمت« دریافت نکردیم.
 در جاده مخصوص گفته می شود که    

خودروهای صفر کیلومتر وارداتی به نام 
خودرو کارکرده از چین به بازار داخل 
صادر می شود، در این شرایط تامین 
خدمات پس از فروش از شرکت های 

چینی مقدور خواهد بود؟
گر خودروها به عنوان کارکرده از چین  ، ا خیر
به کشور ما صادر می شوند، قطعا مشمول 
خدمات پس از فروش نخواهند بود. این 
مساله در درازمدت می تواند برای مشتریان 
چالش ایجاد کند، بنابراین تکرار می کنم که 
جهت سهولت در تامین قطعات و خدمات 
پس از فروش خودروهای وارداتی با تیراژ 

بالاتر به کشور وارد شوند.

پیش بینی نکردن دقیق میزان خرید تضمینی گندم؛ 

دلیل تأخیر در پرداخت مطالبات گندم کاران
بر اساس گفته مسئولان، دلیل تأخیر در مطالبات گندم کاران پیش بینی 

نکردن دقیق میزان خرید تضمینی گندم در لایحه بودجه بود.
دولت ها هرساله بر اساس قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی 
مصوب سال ۱۳۶۶، برای حمایت از تولیدات داخلی، نیل به خودکفایی 
، موظف به خرید تضمینی ۳۲ محصول  کشاورزی و حفظ امنیت غذایی کشور
کشاورزی همچون گندم، برنج، دانه های روغنی از کشاورزان هستند. گندم و 
مسئله اجرای ناصحیح خرید تضمینی آن، هر ساله یکی از چالش برانگیزترین 
موضوعات مرتبط با این قانون بوده که در نتیجه آسیب هایی به تولید ملی و 
کشاورزان وارد می کند. مطابق بند )ث( تبصره 8 قانون بودجه ۱۴۰۳، سازمان 
برنامه و بودجه مکلف به تخصیص و پرداخت نقدینگی لازم برای خرید گندم 
و پرداخت به موقع بهای گندم خریداری شده به کشاورزان تا پایان شهریور 

بود. بر اساس بررسی های به عمل آمده، از مطالبه ۲۲۰ همتی که دولت باید 
تا پایان شهریور سال جاری برای خرید تضمینی گندم پرداخت می کرد، تا 
آن مهلت تنها حدود ۱۴۰ همت به حساب گندم کاران پول واریز شده است، 
، ۱۶7 هزار میلیارد  همچنین طبق اعام سازمان برنامه و بودجه تا ۱8 مهر
تومان برای این موضوع واریز شده بود و همان طور که بیان شد، باقی مانده 
مبلغ خریداری شده که به طور تقریبی 5۰ هزار میلیارد تومان است، مقرر شد 
تا از طریق انتشار اوراق مشارکت پرداخت شود. علیرضا زندیان، نماینده 
مردم بیجار در مجلس شورای اسامی درباره پرداخت مطالبات گندم کاران 
اظهار کرد: همگان از اهمیت گندم به عنوان تأمین کننده بخش زیادی از 
امنیت غذایی اطاع دارند و به همین دلیل بر اساس قانون، این محصول 

راهبردی به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری می شود.

صادرات حدود 13۲ میلیون دلاری فرش ماشینی در نیمه نخست امسال
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان فرش ماشینی گفت: در نیمه نخست امسال ۱8 هزار و 7۰۰ تن فرش ماشینی به ارزش ۱۳۰ میلیون دلار از کشور صادر 
شده است. محمود تولایی - رئیس اتحادیه تولیدکنندگان فرش ماشینی - درباره صادرات فرش ماشینی در شش ماه نخست امسال بیان کرد: در 
نیمه نخست امسال ۱8 هزار و ۶5۹ تن فرش ماشینی به ارزش ۱۳۱ میلیون و ۶5۶ هزار و ۹۴7 دلار از کشورمان صادر شده است. پیش بینی می شود 
که صادرات این محصول تا پایان سال ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یابد. وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته بیش از ۳۲ هزار و 7۰۰ تن 
فرش ماشینی به ارزش ۲۲۹ میلیون دلار از ایران به کشورهای مختلف صادر شده است. فرش ماشینی ایرانی از استرالیا تا آمریکا به دلیل کیفیت، 
طرح و نقشه خریدار دارد. تولایی  درباره مشکات پیش روی صادرات این محصول گفت: به جز تحریم های ظالمانه، نوسانات قیمت مواد اولیه بازار 

فرش ماشینی را با چالش های زیادی روبرو کرده است.

قاچاق زعفران ایران به اسم زعفران اسپانیا!
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی با بیان اینکه نباید زعفران خراسان به عنوان زعفران اسپانیا بین کشورهای دنیا مبادله شود، گفت: 
لان در این حوزه  عمده ترین مشکل حوزه زعفران، بحث قاچاق است و هرچه نقش دولت در حوزه ساماندهی بازار زعفران کاهش یافته، نقش دلا
، زعفران  بسیار پر رنگ شده است. محمدپور در خصوص وضعیت صادرات زعفران ایران گفت: یکی از محصولات استراتژیک و بسیار مهم شرق کشور
لان با قیمت های بسیار پایین خریداری و به  است که ریشه در قدمت تاریخ و تمدن این منطقه دارد، ولی متاسفانه محصول کشاورز توسط دلا
صورت قاچاق از کشور خارج شده و از کشور هایی مثل افغانستان صادر می شود. وی افزود: متاسفانه دولت هنوز نتوانسته نرخ ثابتی را برای پیش 
خرید زعفران مشخص کند و ورود ضعیفی به این مساله داشته است بنابراین بسیاری از کشاورزان سنتی تاوان سوء مدیریت ها را پس می دهند؛ 
پیشنهاد من این است دولت خصوصاً وزیر جهاد کشاورزی همانطور که در بحث گندم و چای سرمایه گذاری می کنند به زعفران هم به عنوان یک 
کالای استراتژیک و البته دارویی توجه داشته باشند آقای محمدپور ادامه داد: ما بازار های خوبی در دنیا برای صادرات زعفران داریم بنابراین نباید 
زعفران خراسان به عنوان زعفران اسپانیا بین کشور های دنیا مبادله شود؛ مجمع نمایندگان خراسان و بنده که نایب رئیس مجمع هستم این آمادگی 

را داریم که برای حل مشکل زعفران در سطح ملی کمک کنیم.

نایب رئیس کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه 
رانت واردات، صادرکننده را نابود کرده و دولت باید یک فکر اساسی برای حل 
این مشکل داشته باشد، از ورود صرافان و خودروسازان به صادرات پسته و خرما 
خبر داد. محمدعلی محمدمیرزائیان  با بیان اینکه سیاست رفع تعهد ارزی، 
مانع صادرات محصولات کشاوری است، اظهار کرد: اینکه صادرکننده محصولات 
کشاورزی بر مبنای دلار آزاد ارز مورد نیاز خود را تهیه کند  و ارز حاصل از صادرات 
را به نرخ ارز نیمایی به واردکننده خودرو، موبایل و غیره  بدهد امکان پذیر نیست. 
به همین دلیل استفاده از کارت های اجاره ای و یک بار مصرف رونق گرفته است.  
به گفته وی برخی شرکت های خودروسازی با رانت تعرفه های گمرکی را از 
طریق ارتباطات خود بالا بردند و تبدیل به صادرکننده پسته و خرما شدند و 

همه صادرکنندگان برند و چندساله ما کار خود را تعطیل کرده اند. شرکت های 
خودروسازی پسته خود را یک دلار زیر قیمت صادرکننده ایرانی می فروشند 
و صادرکننده ما دیگر نمی تواند به فعالیت خود ادامه دهد. بنابراین وضعیت 
صادرات پسته و خرما هم در حال نابودی است و احتمالا به وضعیت فرش 
دستباف دچار خواهند شد. میرزائیان با بیان اینکه صادرکنندگان نمی توانند با 
خودروسازان که از رانت بهره مند هستند، رقابت کنند، تصریح کرد: تعداد زیادی 
از صرافان هم در حال تبدیل به صادرکننده پسته و خرما شدند و این محصولات 
که مشتریان را از قبل می شناختند.   نایب رئیس  را می خرند و صادر می کنند. چرا
کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه صاحبان 
کارت های بازرگانی اجاره ای هم از رانت واردات استفاده می کنند، گفت: رانت 

واردات، صادرکننده را نابود کرده و دولت باید یک فکر اساسی برای حل این 
مشکل داشته باشد.   به گفته وی امسال حدود ۲۰۰ هزار تن پسته، ۳۰۰ هزار تن 
کشمش و یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن خرما داریم که 5۰۰ هزار تن از این مقدار باید 
صادر شود. این عضو اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: موانع صادراتی که از سال 
۱۳۹7 شروع شده باید حل شود تا صادرات رونق یابد. همچنین صادرات پسته 
باید برای خودروسازان ممنوع شود. باید چارچوبی تعریف شود که صادرکننده و 
واردکننده هر کدام کار خود را انجام دهند. چرا باید رانت ایجاد شود که از تولید 
سایر کالاها به خودروساز یا واردکننده موبایل و غیره سود داده شود؟ دلار آزاد 
۶۰ هزار تومانی را به قیمت ۴۶ هزار تومان به خودروساز می دهیم که واردات 
انجام دهد و خودروی ۱.5 میلیارد تومانی را سه میلیارد تومان به مردم بفروشد.

ح کرد: یک عضو اتاق بازرگانی ایران مطر

ورود صرافان و خودروسازان به صادرات پسته و خرما

ق مازندران - اداره مناقصات وی بر وابط عمومی شرکت توزیع نیر ر

نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
1)موضوع مناقصه : عبارت است از :

ح مناقصهشماره مناقصهردیف مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآوردی )ریال(شر
104.0۲۲.۲7۲.71۲5.۲۲1.000.000بازسازی ساختمان انبار مرکزی شرکت توزیع برق استان مازندران140۲110۲01

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد.
۲- اینشرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

3- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این 
 ترتیب اثرداده نخواهد شد.

ً
فرآخوان واصل شود مطلقا

ج شده است . 4- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه در
5- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.

وش اسناد :  از روز سه شنبه تاریخ ۱4۰3/۰7/24 لغایت روز یکشنبه مورخ ۱4۰3/۰7/29 2 - زمان فر
3- محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

وش اسناد: مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب جام شماره 524۰3324۱2 بانک ملت شعبه امیرمازندرانی ساری  4- مبلغ فر
ی اسناد: 5- مهلت بارگذار

زیابی کیفی،الف-ب-ج( : مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت ۱9روز  ی اسناد )ار  الف( مهلت بارگذار
یکشنبه مورخه ۱4۰3/۰۸/۱3 می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف( : حداکثر تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه ۱4۰3/۰۸/۱4 می باشد.
6- زمان گشایش پاکات الف،ب و ج: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱4۰3/۰۸/۱4 انجام می گیرد. 

ونیکی مناقصه : اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد. 7- محل تحویل اسناد الکتر
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساری بلوار خزر جنب خیابان حزب اله امور تدارکات شرکت توزیع 

برق مازندران تحویل گردد .
7-1(  شرایط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی                      ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر 

پ- ارائه تصویر گواهینامه معتبر تائید صلاحیت )رتبه( نیرو                         ج - ارائه گواهینامه معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
ر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران 8-  محل بازگشایی اسناد مناقصه : ساری ، بلوار خز

9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:    
     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سایت معاملات توانیر به آدرس              setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

   ج- شماره تلفن 334۰5۱2۱-۰۱۱ امور تدارکات -  اداره مناقصات

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

نوبت دوم

مزایده عمومی
نماینده بنیاد تعاون فراجا در امور راهور 
)موسسه راهگشا( در نظر دارد بوفه مواد 
غذایی خود در شعبه استان گیلان ازطریق 
مزایده عمومی برای یکسال واگذار نماید 
دریافت  منظور  به  توانند  می  متقاضیان 
اسناد شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی 
و پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱4 روز دوشنبه 
۱4۰3/۰7/3۰ به نشانی رشت جاده انزلی 
روبروی باند فرودگاه جنب آماد و پشتیبانی 
مرکز تعویض پلاک )قسمت اداری مالی(
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با تلفن 

۰۱3327۶۸۰۱2 تماس حاصل نمایند.
گیلان موسسه راهگشا استان 

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــات دوم موضوع قانون  ــر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰7۸۰۱۱۸53 هی براب
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  عباس مولوی به شناسنامه شماره 
۱۶ کدملی 32۱97۶52۸9 صادره راور فرزند علی در ششدانگ یکباب 
خانه  به مساحت 243.۰5  مترمربع  که موازی ۸7.۸4  مترمربع از 
ششدانگ عرصه متعلق بوقف می باشد پلاک شماره 237۶۱ فرعی 
از ۱7۸3 اصلی واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
از  خریداری    2 شمالی  نبش   25 کوچه  آزادگان  بلوار  کرمان  آدرس 
ز گردیده است.لذا به منظور  مالک رسمی آقای ماشاالله بنازاده محر
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

ــی 1805887 گه آ ــه  شناس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/۲3                               

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/08
محمود مهدی زاده

کرمان ک منطقه دو  رئیس ثبت اسناد و املا
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7شهرستان

در راستای سنت حسنه وقف انجام شد؛

اجرای سه هزار میلیارد ریالی نیات واقفان در مازندران
کنون   مازندران/گروه استان ها: از گذشته های دور تا
تصور جامعه بر این بوده که وقف، بخشیدن بخشی از 
مال و دارایی برای ساخت و آبادانی مساجد، امامزادگان 
و سایر مباحث دینی و مذهبی است و هیچکس تصور 
نمی کرد این نیت خیر بتواند در زمینه های دیگر هم 
تاثیرگذار باشدو امروز و در عصر سه هزار میلیارد ریال از 

درآمد موقوفات مازندران صرف امور مردم شود.
گرچه باور اعتقادی وقف برکسی پوشیده نیست اما در   ا
جامعه امروز که مشکات و آسیب های زیادی گریبانگیر 
کثر جوانان با مشکات مختلف از جمله  مردم است و ا
بیکاری مواجه هستند، این سنت حسنه می تواند 
براساس نیات واقفان به رفع این مشکات کمک کند.

گی  این سنت حسنه است  تنوع وقف مهمترین ویژ
و  اموال  وقف  توانند در  می  واقفان خیراندیش  و 
دارایی های خود به این تنوع توجه کرده و به سمت 
و سوی نیازهای روز جامعه بیایند و با توجه به اینکه 
بیشترین نیات واقفان کردستانی وقف بر مساجد 
و مسائل مذهبی است، توجه به این تنوع بیشتر به 

چشم می خورد.
سنت حسنه وقف و انجام اعمال خیر که بتوان به 
واسطه آن گره از مشکل کسی باز کرد یا حتی قدمی 
کوچکی برای رفع گرفتاری شخصی برداشت؛ از جمله 
کید تمامی ادیان الهی به  مسائلی است که مورد تا

خصوص دین مبین اسام است.
وقف یکی از برترین مصادیق احسان و نیکوکاری است 

که در سامان دهی زندگی فردی و اجتماعی، نقش 
فراوانی دارد و از اموری است که قبل از اسام بین 
جوامع بشری و بین پیروان همه ادیان متداول بود. 
بعد از ظهور اسام این سنت توسط پیامبر اسام)ص( 
و امامان معصوم )ع( پایه گذاری شد و مردم را به این امر 
تشویق و ترغیب می کردند که در راستای آن موقوفات 

بسیاری بر جای مانده است.
وقف در قرآن کریم عنوان نشده اما عناوینی همانند 
، انفاق، احسان ذکر شده که هر یک از  ، برّ صدقه، خیر
این عناوین بر وقف صدق می کند. احادیث بسیاری به 
استحباب وقف اشاره کرده و احکام آن را شرح داده اند.
وقف سنتی کهن و جهانی به معنی بخشش پول یا ملک 
به شخص یا موسسه غیر انتفاعی است که منافع مترتبه 

این بخشش را به مصرف خاصی برساند.
۱۴ هزار و 7۹۳ موقوفه در مازندران وجود دارد که ۱۳ هزار 

و 87۳ مورد متصرفی هستند و مدیریت آن ها با اوقاف 
است. بنا به اعام اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران 
نیت 7۰ درصد موقوفات استان صرف درآمدهای آن 

برای عزاداری امام حسین )ع(  است.
از این تعداد بخشی از موقوفات مازندران نیت واقفان 
آن مربوط به تامین هزینه های تحصیل دانش آموزان 
است که بخش عمده ای از این دست موقوفات در 

شهرستان بهشهر قرار دارد.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران روز یکشنبه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه نیت بیشتر 
موقوفات استان صرف عوائد آن برای عزاداری امام 
حسین )ع( است، گفت که با تبیین نیازهای جامعه 
کنون موضوعات بروز  گاهی بخشی واقفان جدید ا و آ

مورد توجه آنها برای وقف قرار گرفته است.
حجت الاسام ابراهیم حیدری جناسمی روز یکشنبه 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از آن جمله نخستین 
وقف هسته ای کشور در استان مازندران انجام شده 

است.
وی ادامه داد: موقوفه  دیگری در ارتباط با زوج های 
نابارور که در سطح کشور بی نظیر بوده در شهرستان 

قائمشهر به ثبت است.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: در راستای 
اجرای نیات موقوفات علمی ۲ هزار و ۲۳۰ بسته تحصیلی 
در قالب طرح مهر تحصیلی در اختیار دانش آموزان 

کم برخوردار استان قرار گرفت.

 بازدید معاون وزیر در امور پالایش 
و پخش از تأسیسات انبار نفت تبریز

تبریز / ملیحه عبدالعلی زاده  
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران به همراه مدیر عامل شرکت 
ملی پخش و هیئت همراه با هدف بررسی وضعیت 
انبار  تأسیسات  از  سوخت رسانی  زیرساخت های 
نفت شهدای پخش تبریز بازدید کرد.  محمدصادق 
، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش  عظیمی فر
فرآورده های نفتی ایران به همراه کرامت ویس کرمی، 
مدیرعامل شرکت ملی پخش در بازدید از تأسیسات 
این انبار از نزدیک با فرآیند تأمین و توزیع فرآورده های 
گستره عملیاتی این منطقه آشنا شد.  نفتی در 
عظیمی فر و هیئت همراه ضمن بازدید از تأسیسات 
بارگیری، طرح کهاب و  آزمایشگاه کنترل کیفیت با 
بیان اهمیت سوخت رسانی مطلوب، مساعدت و 
رهمنودهای لازم را ارائه دادند . مدیر عامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران نیز در ادامه سفر 
جهت بررسی روند سوخترسانی از منطقه آذربایجان 
شرقی بازدید کرد.  کرامت ویس کرمی مدیر عامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با حضور در منطقه 
آذربایجان شرقی در نشست صمیمی با مدیریت و 
مسئولین منطقه در خصوص چالشها و مشکات این 
منطقه رهنمودهای لازم را ارائه کرد. ناصر راشدی مدیر 
منطقه آذربایجان شرقی در این دیدار با ارائه گزارشی 
از عملکرد سوخت رسانی در حوزه عملیاتی منطقه، 
چالشهای موجود در حوزه نیروی انسانی، تاسیسات 

و تامین و توزیع فرآورده ها را بیان کرد .  

آغاز عملیات احداث شبکه برق بزرگترین 
 شهرک نهضت ملی مسکن کشور 

در اردبیل
اردبیل/گروه استان ها: حق مسکن، یکی از حقوق 
اساسی هر فرد در جامعه محسوب می شود، اصل ۳۱ 
قانون اساسی بر این امر تصریح داشته و به خصوص 
کید کرده است.  در مورد اقشار نیازمندتر بر اجرای آن تا
در همین راستا و در شهرستان اردبیل، شهرک شهید 
سلیمانی برای ساخت ۱5 هزار  واحد مسکن در قالب 
طرح نهضت ملی پیش بینی شده که عملیات احداث 
۱۲ هزار و ۹۶۰ واحد در این شهرک، مراحل نهایی خود را 
سپری می کند. از آنجائیکه تحویل واحدهای مسکونی 
طرح نهضت ملی مسکن نیازمند اجرای زیرساخت های 
مورد نیاز است، تامین برق مورد نیاز آن، یکی از اولویت 
های اساسی تکمیل شهرک  شهید سلیمانی بشمار 
می رود که در همین راستا، همگام با پیشرفت فیزیکی 
این پروژه و شمارش معکوس برای اتمام آن، مراسم آغاز 
عملیات احداث شبکه برق شهرک شهید سلیمانی 

مسکن ملی اردبیل با حضور مقامات استانی برگزار شد.
استاندار اردبیل در بازدید از شهرک شهید سلیمانی و در 
آیین گلنگ زنی احداث شبکه برق این شهرک، اظهار کرد: 
احداث واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در 
قالب جهش تولید مسکن اجرایی می شود که خوشبختانه 
این پروژه ها در اردبیل پیشرفت مناسبی داشته و برخی 
از واحدها تا پایان سال تکمیل و تحویل داده خواهد 
شد. سید حامد عاملی افزود: تحویل واحدها، نیازمند 
تکمیل زیرساخت های این شهرک از جمله آب،  برق، گاز، 
احداث مدارس و مکان های تجاری و مذهبی است که 
عملیات اجرایی احداث شبکه برق آن که یکی از ضروری 
ترین مولفه ها برای تکمیل و بهره برداری آن بشمار می 
رود، آغاز شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
اردبیل در این مراسم با اشاره به اهمیت و تسریع در 
تکمیل و تحویل واحدهای مسکونی شهرک سلیمانی 
اردبیل به متقاضیان گفت: عاوه بر اقشار کم درآمدی 
که در مسکن ملی شهرک شهید سلیمانی ثبت نام کرده 
اند، تعدادی از شهروندان که تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی هستند نیز متقاضی واحدهای این شهرک 
هستند و مجموعه برق استان تمام تاش خود را به کار 
خواهد گرفت تا شبکه برق آن در کمترین زمان ممکن 

عملیاتی شود. 
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مشهد / سارا رحمتی
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل  شهرداری مشهد گفت: رویداد »مهر 
« با محوریت معرفی پروژه های عمرانی مدیریت شهری به دانش آموزان  مردم نگار

در حال برگزاری است.
« به همت روابط  محمد شیخانی در این خصوص افزود: رویداد »مهر مردم نگار
عمومی مناطق و مشارکت اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری، در 
بازه زمانی یک تا ۲5 مهر ماه سال جاری در سطح مدارس و بوستان های شهر برگزار 

می شود.
وی با بیان اینکه رویداد مذکور در قالب و عناوین متنوع ویژه کودکان و والدین 

اجرایی شده است اظهارکرد: این رویداد تا کنون در مناطق ثامن، دو، ۹ و ۱۱ برگزار و 
خوشبختانه با استقبال خوب دانش آموزان روبرو شده است.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل  شهرداری مشهد تصریح کرد: در کنار برگزاری 
رویداد مهر ماندگار برنامه لبخند مهر نیز هفته گذشته با حضور دانش آموزان مدارس 

منطقه چهار برگزارشد.
شیخانی به عناوین پیش بینی شده در رویداد مهر مردم نگار نیز اشاره کرد و گفت: 
، گفتن  ، پیام مهر گر من شهردار بودم، دروازه خبر در این رویداد موضوعاتی مانند ا
، شهر سبز و پهلوون خبر برای مشارکت دانش آموزان در  و شنیدن، پیام آوران مهر

موضوعات شهری مورد توجه قرارگرفته است.

به همت روابط عمومی 
مناطق شهرداری مشهد؛

برگزاری رویداد 
 » »مهر مردم نگار

با محوریت معرفی 
پروژه های عمرانی 

به دانش آموزان

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره ۱4۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰7۰49 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ــا  ــای محمدرض ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــه تصرف ــت حیدری ــک ترب ــت مل ــوزه ثب ح
قاینی نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از رشتخوار درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب منزل مساحت کل ۱۸2/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک 45۱ مجزا 
شده از ۱۸۰ و ۱۸۱ فرعی از اراضی رباط سفلی پلاک 3 اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی 
فاطمه و کبری و معصومه قاینی نژاد و مریم سعادت آبادی ورثه قاینی نژاد و سهم 
الارث متقاضی و برابر رای اصلاحی شماره ۱4۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰7۰43 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زند علی اکبر بشماره شناسنامه ۶3۱ صادره از تربت حیدریه  مریم رضایی غفوریان فر
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مساحت کل ۱۸2/۶۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک 45۱ مجزا شده از ۱۸۰ و ۱۸۱ فرعی از اراضی رباط سفلی پلاک 3 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
ز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  الواسطه از مالک رسمی ورثه قائنی نژاد محر
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/0۹ 

سید امین موسوی 
ک شهرستان تربت حیدریه  رئیس ثبت اسناد و املا

5۶8م الف

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰34۶۶-۱3 /۱4۰3/۰۶  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر سروشیان   وش  مه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
جمشید  بشماره کد ملی 299232۱59۱  صادره از کرمان در یک دانگ 
و یک پنجم دانگ  مشاع از ششدانگ یک درب باغ   به مساحت 
ــزار   ــی واقع در بردسیر گل ــع پلاک 5  فرعی از 395 اصل 24۸73  مترمرب
سروشیان   جمشید  رسمی  مالک  از  ملک  انتقال  کرمان    2۱ بخش 
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3255-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند علی   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی اسلامی پور فر
ششدانگ  در  بردسیر  از  صادره    3۱797۶7۶42 ملی  کد  بشماره 
یک قطعه زمین مزروعی شخم زده فاقد کشت وزرع  به مساحت 
3۶۰۰  مترمربع پلاک 2۸ فرعی از 42۶۱ اصلی واقع در بردسیر دشتکار  
بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی حاجیه زارع پور مشیزی  
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

ــی 1801185 گه آ ــه  ــد. شناس ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰4/  ۱9-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰25۰۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند گرامی  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علیرضا بیگ لری  فر
بشماره کد ملی 3۱79۰2۶723  صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت ۱9۸  مترمربع پلاک 2۸ فرعی از 5۶۶3  اصلی 
از  ملک  انتقال  کرمان   بخش 2۰  روستای سفته   بردسیر  واقع در 
ز گردیده است.لذا به منظور  ــری  محر مالک رسمی محمدرضا بیگ ل
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی 1801185 آ شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات    ۱4۰3/۰5/  ۱7-۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰2939 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند محمد   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود خسروی  فر
بشماره کد ملی 3۱79533۱37  صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱92۰   مترمربع پلاک 33  فرعی از 
۱۱54 اصلی واقع در بردسیر کمربند شمالی  بخش 2۰ کرمان  انتقال 
ــه  ــت.لذا ب ــده اس ز گردی ــرویمحر ــود خس ــی محم ــت  متقاض ــک از مالکی مل
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

گهی 1801185 آ خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰3474-۱7 /۱4۰3/۰۶  هیات اول 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند   زین سروشیان  فر تصرفات مالکانه بلامعارض متق اضی مهربر
و  یک  کرمان در  از  ملی 299۱974۱92 صادره  کد  جمشید  بشماره 
یک پنجم  دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
2۰3۶/۸۰  مترمربع پلاک 3۶  فرعی از 395 اصلی واقع در بردسیر 
گلزار  بخش 2۱ کرمان  انتقال ملک از مالک رسمی جمشید سروشیان  
ز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  محر
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
ــراض طبق  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعت

گهی 1801185 آ مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/۲3
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07

کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰2993-22 /۱4۰3/۰5  هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبت ملک بردسیر  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
زند  فر پور   نگاری  صدیقه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
حمدالله  بشماره کد ملی 3۱79۶32۱35  صادره از بردسیر ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 552  مترمربع پلاک ۶۸۱9 اصلی واقع در 
بردسیر نگار خیابان مصطفی خمینی  بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک از 
ز گردیده است.لذا به  مالک رسمی سلطانعلی شمس الدینی  محر
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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کرمان ک استان  کل ثبت اسناد و املا اداره 
ک حوزه ثبت ملک بردسیر اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آئین نامه قانون تعیین  گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  آ
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰3۶۰3۱9۰۱۱۰۰32۶2-3۰ /۱4۰3/۰5  هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسیر تصرفات 
زند غلامرضا   مالکانه بلامعارض متقاضی نرجس مزنگ دهنوی فر
بشماره کد ملی 3۱7994۶57۱ صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 327/75  مترمربع پلاک ۱۰  فرعی از ۶9۸ اصلی 
واقع در بردسیر پشت پارک درونوئیه  بخش 2۰ کرمان  انتقال ملک 
ز گردیده است.لذا به منظور   از مالک رسمی اسماعیل صانعی  محر
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ــراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ماه اعت
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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فناوری

چه انتظاری از آیفون 17 داریم؟

با وجود ارتقای قابل قبول سری آیفون ۱۶ نسبت 
به نسل قبل هنوز هم زمینه هایی وجود دارد که 
آیفون iPhone - ۱7 ۱7 اپل می تواند پیشرفت های 
زیادی در آن ارائه دهد. از این سری پرچمدار چه 

انتظاراتی داریم؟
حدود یک ماه از رونمایی سری آیفون ۱۶ می گذرد و 
پرچمداران اپل توانسته اند در این مدت عیار خود 
را به خوبی نشان دهند. گوشی های امسال اپل مثل 
کیفیت تر  ، دوربین با همیشه با ارائه تراشه سریع تر
و شارژدهی بهتر توانستند پیشرفت قابل توجهی 
در مقایسه با نسل پیشین خود داشته باشند و از 
همین الان نام خود را در لیست بهترین گوشی های 

پرچمدار سال ۲۰۲۴ قرار دهند.
در عین حال همچنان فرصت پیشرفت برای 
اپل باقی ست و به همین دلیل تنور شایعات در 
خصوص خانواده آیفون ۱7 و قابلیت های جدید 
و جذاب آن به شدت داغ است. سری پرچمداران 
خانواده iPhone ۱۶ البته محصولاتی بسیار توانمند 
کیفیت هستند. با این وجود رفع برخی نواقص  و با
آن ها می تواند سری iPhone ۱7 را به محصولاتی 

حتی بهتر تبدیل کند.
در ادامه قصد داریم 5 مورد از مهم ترین انتظارات 
کاربران از پرچمداران سال آینده اپل را مطرح کرده 
و بررسی کنیم. تعدادی از این قابلیت ها صرفا به 
برطرف کردن ایرادات یا جبران کمبودهای نسل 
کنونی اختصاص دارند؛ درحالیکه برخی دیگر 
قادرند سطح کیفی و عملکردی این گوشی ها را 

ارتقا دهند.

فناوری

محققان یک استارت آپ مدعی شدند که برای 
نخستین بار یک ارتباط دو طرفه بین افراد در 

حالت خواب و رویای شفاف ایجاد کرده اند.
استارت اپ کالیفرنیایی REMspace مدعی شد که 
آزمایشی انجام داده است که طی آن ۲ نفر در حالت 
رویای شفاف پیامی ردو بدل کردند. این استارت 
آپ فناوری هایی برای بهبود خواب و رویای شفاف 
فراهم می کند. رویای شفاف زمانی است که فرد می 
داند در حال رویا است و با این وجود هنوز در آن 

وضعیت باقی می ماند.
این شرکت به طور خاص از تجهیزاتی که به طور مخصوص طراحی 
، یک ماشین، وای فای و حسگرهای  شده بودند از جمله یک سرور
کار رفته را به طور دقیق  کرد اما فناوری به   مختلف استفاده 

توضیح نداد.
شرکت کنندگان در پژوهش در خانه های جدا خوابیدند و محققان 
کلمه را با استفاده از یک زبان خاص ابداع شده بین آنها، با اشعه 
تاباندند. البته شرکت دقیقا آشکار نکرده چه تجهیزاتی در آزمایش به 
کار رفته اما اعام کرد در این فرایند یک ماشینی به کار رفت که امواج 

مغزی شرکت کنندگان و دیگر داده های زیستی 
آنها را ردیابی کرد.

این فرایند شامل یک سرور است که می تواند 
هنگامیکه افراد وارد وضعیت رویای شفاف می 
شوند، آن را ردیابی کند و پیامی برای انتقال به 

آنها می سازد.
پس از آنکه سرور دریافت یکی از شرکت کنندگان 
در تحقیق وارد حالت رویای شفاف شده، واژه 
تصادفی را با زبانی خاص تولید و از طریق ایرباد به 
وی منتقل کرد. شرکت کننده واژه مذکور را در خوابش تکرار کرد. سرور 
کنش را ذخیره کرد. حدود 8 دقیقه بعد شرکت کننده دوم  نیز این وا
وارد وضعیت رویای شفاف شد. سرور پیام ذخیره شده از شرکت کننده 
اول را به او منتقل کرد. شرکت این آزمایش را روی ۲ شرکت کننده دیگر 

انجام داد. اما هنوز باید آزمایش های زیادی انجام شود.
این فناوری هنوز بررسی نشده و محققان دیگر نیز آن را تکثیر نکرده 
اند، اما در صورت تایید شدن، نقطه عطف مهمی در تحقیقات روی 
خواب حاصل می شود و در زمینه درمان سامت مغزی، مهارت های 

آموزشی و غیره کاربرد خواهد داشت.

یک ادعای عجیب؛ ارتباط دو انسان در خواب 

هوا و فضا

یافته های آزمایشی درباره انعکاس امواج پاسما 
می تواند به پرسش های دانشمندان درباره بالا رفتن 

دمای خورشید پاسخ دهد.
یک راز بزرگ در خورشید ما وجود دارد و آن این است 
گرچه دمای سطح خورشید به حدود 55۰۰ درجه  که ا
سلسیوس می رسد اما جو بیرونی آن موسوم به تاج 

خورشیدی حدود ۲۰۰ برابر گرم تر است.
، این افزایش دمای دور از خورشید  به نقل از نیوز وایز
گیج کننده است و از سال ۱۹۳۹ که دمای بالای تاج 

خورشیدی برای اولین بار شناسایی شد، یک راز حل نشده باقی مانده 
است. در دهه های بعد، دانشمندان تاش کردند مکانیسمی را شناسایی 
کنون موفق  کنند که می تواند عامل این گرمای غیرمنتظره باشد اما تا
 Sayak(» ک بوز کنون یک گروه پژوهشی به سرپرستی »سایا نشده اند. ا
Bose( پژوهشگر »آزمایشگاه فیزیک پاسما پرینستون«)PPPL( وابسته به 
»وزارت انرژی آمریکا«)DOE(، پیشرفت قابل توجهی را در درک مکانیسم 
اساسی گرمایش داشته است. یافته های جدید آنها نشان می دهد که 
امواج پاسمای منعکس شده می توانند به گرم شدن حفره های تاج 
خورشیدی منجر شوند. این حفره ها مناطق کم چگالی تاج خورشیدی 
با خطوط میدان مغناطیسی باز هستند که به فضای میان سیاره ای 
گسترش می یابند. این یافته ها نشان دهنده یک پیشرفت بزرگ در 

حل کردن یکی از اسرارآمیزترین مسائل مربوط به 
نزدیک ترین ستاره ما هستند. بوز گفت: دانشمندان 
می دانستند که حفره های تاج خورشیدی دمای 
بالایی دارند اما مکانیسم مسئول گرمایش به خوبی 
شناخته نشده است. یافته های ما نشان می دهند که 
انعکاس موج پاسما می تواند این کار را انجام دهد. 
این اولین بررسی آزمایشگاهی است که نشان می دهد 
امواج »آلفوین«)Alfvén( تحت شرایط مربوط به 
حفره های تاج خورشیدی منعکس می شوند. امواج 
آلفوین که اولین بار توسط »هانس آلفوین«)Hannes Alfvén( فیزیکدان 
سوئدی برنده جایزه نوبل پیش بینی شدند، شبیه به ارتعاش سیم های 
کنده  شده گیتار هستند؛ با این تفاوت که امواج پاسما در اثر تکان خوردن 
میدان های مغناطیسی ایجاد می شوند. بوز و گروهش از ستون پاسمای 
کالیفرنیا  ۲۰ متری »دستگاه پاسمای بزرگ«)LAPD( در »دانشگاه 
لس آنجلس«)UCLA( برای تحریک امواج آلفوین در شرایطی استفاده 
کردند که مشابه شرایط امواج ایجاد شده در اطراف حفره های تاجی است. 
این آزمایش نشان داد که وقتی امواج آلفوین با نواحی دارای چگالی پاسما 
و شدت میدان مغناطیسی متفاوت روبه رو می شوند -همان طور که در جو 
خورشید و اطراف حفره های تاج پیش می آید- می توانند منعکس شوند و 

به سمت عقب بروند تا به سوی منبع خود حرکت کنند. 

گرم شدن مرموز جو خورشید کشف سرنخ هایی درباره 

گردشگری

آبشارها در میان جاذبه های طبیعی ایران جایگاه 
ویژه ای داشته و طرف داران خاص خود را دارند. 
یک جاذبه کاملاً طبیعی که در کنار طراوت و شادابی 
که به طبیعت و محیط اطرافش می بخشد، برای 
دوست داشتنی  و  جذاب  هم  شهرنشین ها 
است. ما امروز در کنار شما سفری به ارتفاعات 
هم جوار روستای شاهان دشت و بازدیدی از 
آبشار این منطقه خواهیم داشت. این آبشار در 
استان مازندران یکی جذاب ترین و بی نظیرترین 

جاذبه های طبیعی است که بزرگ ترین آبشار این استان هم به حساب 
می آید.

آبشار شاهان دشت از ارتفاع تقریبی 5۱ متر فرو می ریزد و سبزی طبیعت 
و رونق محیط اطرافش را بر عهده دارد. این آبشار در اصل از 8 آبشار 
درست شده که آبشار ابتدایی و اولی آن طولی ۱5 متری دارد و آبشار 
، به محیط اطراف خود زیبایی و چشم  دوم هم با طول تقریبی ۳۰ متر

نوازی بخشیده اند.
آبشار سوم، آبشار چهارم و آبشار پنجم هر سه از سه پل قرار گرفته پشت سر 
یکدیگر تشکیل شده اند که در انتها با هم از ارتفاع به پایین فرو می ریزند. 

جالب است بدانید که در کل طول آبشارهای شاهان 
دشت سوم، چهارم و پنجم تقریباً چیزی در حدود 

۴۰ متر است.
و  زیباترین  از  منطقه  این  در  ششم  آبشار 
منحصربه فردترین آبشارها محسوب می شود. طولی 
۲5 متری داشته و بعد از عبور از آن به آبشار هفتم 
می رسید. این آبشار هم طولی ۲۰ متری دارد که در 
آخر به آبشار هشتم با طول ۳5 متر منتهی می شود. 
به طور کل از بالای آبشار هفتم 55 فرود آب انجام 
می شود که در پی آن شما با بی نظیرترین، خاص ترین و بکرترین مناظر 

طبیعت در دماوند روبرو هستید.
بهترین فصل و زمان برای بازدید از این آبشار فصل بهار تا ابتدای مهر 
ماه، یعنی فصل پاییز است. بد نیست بدانید که این منطقه در فصل 
تابستان مطبوع ترین و خنک ترین آب و هوا را دارد و به همین دلیل بیشتر 
گردشگران، ۶ ماهه نخست سال را برای حضور در این منطقه و فرار از 
گرمای شهرها انتخاب می کنند. ضمن اینکه در شش ماهه دوم سال به 
واسطه سرد بودن بیش از اندازه هوا در منطقه شاهان دشت، سفر به 

این منطقه را به هیچ عنوان به شما توصیه نمی کنیم.

گذرگاهی از رؤیا به واقعیت آبشار شاهان دشت، 

 هوش مصنوعی 
در خدمت نسل کشی

هوش مصنوعی همان قدر که می تواند 
جهان را به جای بهتری برای زندگی تبدیل 

کند، اگر در دسترس دولت های غاصب 
بیفتد، می تواند به ابزاری برای جنگ، 

خشونت و نقض حقوق بشر تبدیل شود.

اینفوگرافی

کتاب سه گانه نیویورک نوشتهٔ پل استر و ترجمهٔ شهرزاد لولاچی و 
خجسته کیهان است. نشر افق این کتاب را منتشر کرده است این 

« است. رمان آمریکایی از مجموعهٔ »ادبیات امروز
کتاب سه گانه نیویورک رمانی مشهور نوشتهٔ پل استر است. همان طور 
که از نام این کتاب برمی آید، این مجموعه متشکل از سه رمانِ کوتاه 
به هم پیوسته است: »شهر شیشه ای«، »اتاق دربسته« و »ارواح« 

عنوان های هر کدام از داستان ها است. 
داستان رمان شهر شیشه ای دربارهٔ »کوئین«، نویسنده یٔ جوانی 
است که به دلیل مرگ همسر و فرزند کوچکش تنها زندگی می کند. 
او مدت  زمان طولانی است با نام مستعار رمان می نویسد تا این که 
یک شب تلفنش زنگ می خورد. زنِ جوانِ پشت خط تصور می کند 
گاه خصوصی تماس  که با شماره تلفن آقای استر به عنوان یک کارآ
گاه است و این پرونده را  گرفته است. کوئین به دروغ می گوید کارآ

قبول می کند.

معرفی کتاب

مجموعه ای از سه رمانِ کوتاه به هم پیوسته ؛

گانه نیویورک« در بازار نشر »سه 

پیشخوان

نگاهی به سریال »گردن زنی«؛ 

هیاهویی که قصه اصلی را کمرنگ می کند

سوسن سیرجانی
 چند روزی از انتشار قسمت پنجم سریال »گردن زنی« 
در پلتفرم فیلم نت می گذرد. زمانی که قسمت اول این 
سریال منتشر شد، با شروع خوبی که داشت بسیاری 
معتقد بودند که این مجموعه می تواند یک داستان 
جنایی پرمخاطب را به تصویر بکشد. اما از قسمت 
دوم ریتم سریال دچار افت محسوسی شد و ورود خرده 
روایت ها باعث از هم گسستگی داستان شد. »گردن زنی« 
آنقدر قصه و شخصیت ها را در عرض گسترده کرده که 
خط روایی اصلی گم شده است. اما در نقد آن تنها به 
همین نکات نباید بسنده کرد و موضوعات دیگری هم 

قابل توجه است.
داستان سریال گردن  زنی با قتل یک زوج جوان شروع 
می شود و براساس ساختار قصه های جنایی پلیسی 
تمام قصه باید در خدمت کشف حقیقت درباره این 
قتل باشد. اما مدام خرده داستان هایی به قصه شاخ 
و برگ می دهد که ریتم رسیدگی به ماجرای اصلی را کند 
می کند. واقعیت این است که جز لباس مشکی پوشیدن 
و گاهی یادآوری گذشته، موضوع قتل کم رنگ شده. در 
این میان ورود یک مرد غریبه به خانه سوگواران و تبدیل 
گاهی  شدن آن به یک جنازه ماجرا را گنگ تر کرده. پلیس آ
در بیرون از خانه مشغول رسیدگی به پرونده است، اما 
جز چند سکانس کوتاه پلیس وارد داستان نمی شود و 
مسله احساسی پلیس با یکی از مقتولان، پیگیری پرونده 

را تحت الشعاع قرار داده. از طرفی افراد خانواده مدام 
اصرار دارند که اصا پای پلیس به ماجراهای حاشیه ای 

باز نشود.
بیشتر ابهامات در قصه »گردن زنی« از شکل روایت 
داستان به وجود آمده. قصه جنایی در روند شکل گیری 
جنایت و اتفاقاتی که به قتل منجر شده باید مبهم باشد 
و توسط تیم پلیس و در سیر داستان کشف شود. اما 
مخاطب این سریال بیشتر درباره مسایل حاشیه ای این 
سریال گیج است و آنها برایش مبهم است. انگار شاخ و 
برگ داستان اصا فرصتی برای ارتباط دادن قصه اصلی 
با این ماجراها به مخاطب نمی دهد. عاوه بر این، حضور 
تعداد زیاد بازیگران آن هم در یک خانه با شخصیت های 
متفاوت که هیچ چیزی هم درباره آنها نمی دانیم ما را از 
گر قرار  قصه اصلی دور می کند. واقعیت این است که ا
است قصه جنایی روایت شود و مخاطب را جذب کند 
باید سیر قصه هم در خدمت ایده اصلی باشد. در این 
میان ریتم کند سریال هم اصا مناسب قصه جنایی آن 

نیست و مخاطب کاما دلزده می شود.
نقد درباره داستان این مجموعه تنها به منتقدان سینمایی 
محدود نیست بلکه با نگاهی گذرا می توان متوجه شد که 
مخاطب عام و کاربران شبکه نمایش خانگی هم نظرات 
متناقضی درباره این سریال دارند. در میان صف مخالفان 
و موافقان سریال »گردن زنی« یک موضوع بیشتر جلب 
نظر می کند و آن ابهاماتی است که برای مخاطب این 
مجموعه پیش آمده. ابهاماتی که پای آنها به کامنت های 

موجود در فضای مجازی هم کشیده شده.
زیاد  تعداد  و  کترها  کارا میان  ارتباط  در  سردرگمی 
شخصیت های سریال از نکات برجسته سریال »گردن 
زنی« است. حتی پرتکرارترین سوالات و ابهامات در فضای 
کترها و سردرگمی  مجازی هم درباره ارتباط میان کارا
مخاطب در میان تعداد زیاد بازیگران است. با گذشت 
5 قسمت از سریال هنوز ارتباط افراد دو خانواده ای که 
در داستان هستند مشخص نیست و مخاطب متوجه 

نسبت ها نمی شود. 
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